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Başakşehir Şahintepe Mahallesinde inşası devam eden  kuru Gıda Hali’nin meydana
getirdiği sorunlar bitmiyor. İnşaat çevresinde yaşayanların evlerinin duvarlarında kazılar
nedeniye çatlaklar oluştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla bölgenin
acele kamulaştırma kararı ise tepkilerin ve korkunun tavan yapmasına neden oldu. 

• HABER dEvAmı sAyFA 3’TE

MİLLİ SERVET 
ÇÜRÜYOR!

halkalı polİs lojManları
Vatandaşın Can GÜVEnlİğİnİ
tEhlİkEyE atıyor!
İstanbul - kÜÇÜkÇEkMECE’de
6 yıl önce hasarlı denilerek
boşaltılan polis lojmanları
kaderine terkedilmiş durumda.
Halkalı Toplu Konut Bölgesi’nde
bulunan lojmanlar evsizlerin ve
madde bağımlıların meskeni
haline geldi.

kartal bElEdİyEsİ’nin ulaşılabilir beledi-
yecilik  çalışmaları kapsamında faaliyet
yürüten Komşu İletişim Merkezi saha ekibi
ilçede bulunan 20 bini aşkın haneye ulaşarak
talep ver görüşlerini yüzyüze iletişimle
kayıt altına aldı.. • 2’de

BİlİŞİm AKAdEmİsİ
İlK mEzunlARını

vERİyOR!

Mİllİ tEknolojİ haMlEsİ ve Dijital Türkiye
hedefleri kapsamında Arnavutköy Belediye-
si’nin hayata geçirdiği “Arnavutköy Bilişim
Akademisi  pandemi döneminde eğitimlere
ara vermeyerek, yüz yüze ve online olarak
sürdürmeye devam ediyor.  • 2’te

kÜÇÜkÇEkMECE Belediye Başkanı kemal
ÇEbİ ilçenin asırlık çınarları 116 yaşlarındaki
Meyro Altay, Elif Kaya ve 112 yaşındaki
Atike Durmaz’ı evlerinde ziyaret etti. 2’de

ÇEBİ’DEn aSIRLIk
ÇInaRLaRa zİYaRET

kağıthanE bElEdİyE Başkanı Mevlüt
öztekin: tarihi eserlemerimize sahip
çıkacağımızın sözünü vermiştik; Kağıthane’de
bulunan 150 yıllık tarihi sadabad sarnıcı’nın
belediye ekiplerimiz tarafından restorasyon
çalışmalarına başlandı. • 7’de

şİşlİ bElEdİyEsİ,
eğitimde fırsat
adaletini sağlamak
amacıyla uzaktan
eğitim programı olan
şişli dijital sınıf’ı
hayata geçirdi • 6’da

•  9’Da

Bu Sayımızda 
Efeler diyarı;
AYDIN’dayız

Enver ŞENGÜL
PaYİTaHT’Tan

anaDOLU’Ya
aDIM aDIM

• SaYFa 10’Da

aYDIn

TaRİHİ SaRnIÇ 
İHYa EDİLİYOR

20 Bİn HAnEylE  
yüz yüzE İlEtİŞİm

OlAğAnüstü “HÂL” KARARı yOKsulA dARBEdİR

CEFASI YOKSULA 
SEFASI ZENGİNE!

başakşEhİr - Şahintepe Mahallesi Sonevler
mevkiinde yapımı süren kentin en büyük Kuru
Gıda Hali’nin inşaat bölgesinde yaşanan sorunlar
bitmek bilmiyor. İnşaat çevresinde yaşayanların
evlerinin duvarlarında kazılardan kaynaklı
çatlaklar oluşması gündemdeki yerini korurken,
Cumhurbaşkanı recep tayyip Erdoğan’ın
imzasıyla bölgenin acele kamulaştırma
kararı ise mahalle sakinlerinde tepkilerin ve
korkunun tavan yapmasına neden oldu. 

6 şubat tarihli Cumhurbaşkanı imzasıyla
çıkan acele kamulaştırma kararı sonrası bölgede
yaşayan binlerce vatandaş uykusuz geceler,
tepkili gündüzler geçiriyor. 

İLK DESTEK TUNCAY’DAN 
Yüzlerce evin, binlerce vatandaşın yaşadığı

mahallenin kamulaştırma yöntemiyle
kaldırılması kararına tepki gösteren vatandaşlar
çaresizlik içinde kendilerine uzanacak yardım
elini aramaya başladılar. 

Vatandaşların bu çaresizliğine ilk eli
CHP Başakşehir Belediye Meclis Üyesi Zekeriya
tuncay uzattı. Tuncay’ın  gündemde tutmak için
çaba sarf ettiği bölgede, CHP İl Milletvekilleri
özgür karabat, turan aydoğan ve Gürsel tekin;
CHP Başakşehir İlçe Başkanı deniz bakır, 2019
CHP Belediye Başkan Adayı abdulhadi akmugan,
Belediye Meclis Grup Başkanvekili nizamettin
kümeç ve birçok meclis üyesinin katıldığı geniş
katılımlı halk toplantıları gerçekleştirildi. • 11’de

başakşEhİr - Zİya Gökalp MahallEsİ’nde
bulunan  bin 500 konut 2009 yılından bu yana ipotek

altında. 12 yıl önce bölgede kayıp arsalarının olduğunu
belirten altı kişinin açtığı dava sonucu bölge ipotek altına

alındı. Küçükçekmece 1. Sulh Hukuk Mahkemesi’nde
yıllardır süren dava nedeniyle vatandaşlar arsalarının
satışını sadece Başakşehir Belediyesi’ne yapabiliyor. 

• SaYFa 12’DE

BEŞİkTaŞ kaR
TEYakkUzUnDa

Vatandaşların talep ve istekleri
doğrultusunda verdiği sözleri bir bir
yerine  getirmeye devam eden
Çatalca belediye başkanı Mesut Üner
Türkiye’ye örnek olacak projenin
startını verdi. • 8’de

ÇaTaLCa
ÖRnEk OLaCak

ŞİŞLİ’DE EğİTİME TaM DESTEk CHP’Lİ 
kaDInLaRDan

ÇOCUkLaRa
TaBLET

• SaYFa 5’TE

ESENYURT’TA            

CANLARLA 
HIZIR ORUCU

AÇILDI
EsEnyurt Belediye Başkan

Yardımcısı Veysel bal, belediye
meclis üyeleriyle birlikte ilçe

genelindeki cemevlerini ziyaret
ederek, canlarla oruç açtı. • 6’da
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ZİYA GÖKALP MAHALLESİ

RanT kURBanI
İPOTEkLİ MaHaLLE

İstanbul’u etkisi altına alan kar
yağışının ardından beşiktaş belediyesi
ekipleri ilçede herhangi bir olumsuzluk
yaşanmaması için 300 kişilik karla
mücadele ekibi ile teyakkuzda • 5’te

BAŞAKŞEHİR YEnİ
MEDYa akaDEMİ

İKİncİ dönEm
mEzunlARını vERdİ • 2’DE
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Başakşehir Beledİyesİ
bünyesinde faaliyet gösteren Yeni
Medya Akademi ikinci dönem mezun-

larını verdi. Yeni Medya Akademi bünyesinde
genç Youtuber adaylarına; YouTube politikaları
ve kuralları, YouTube kanal açma ve kanal
yönetimi, kamera, kurgu ve yeni medya
alanında eğitim verildi. 

Radyo Akademi öğrencileri ise diksiyon,

kurumsal iletişim ve reklam,
radyoda haber teknikleri,
radyo tarihi ve podcaste,
prodüksiyon teknikleri ve
programı, radyo program
yapımcılığı konularında du-
ayen radyoculardan eğitim
aldı.  Türkiye’nin ilk ve tek
yeni medya akademisi özel-
liği taşıyan akademide 6 hafta
boyunca Başakşehir
Belediyesi Living Lab
Teknoloji ve İnovasyon
Merkezi’nde eğitim gören
genç YouTuber ve Radyocu-
lar eğitimlerini tamamla-
masının ardından
sertifikalarını Başakşehir
Emin Saraç Kültür Merkez-
i’nde yapılan törenle Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu’nun
elinden aldı. 

“biz bir aileYiz siz De bU
ailenin bir ParÇasısınız”

Gençlere hedeflerinden ve hayallerinden
hiçbir zaman vazgeçmeyin tavsiyesinde bulu-
nan Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, Yeni Medya Akademi’nin bir hayal
üzerine kurulduğunu ve bu hayali gerçek-
leştirdiklerini ifade etti. Kartoğlu, Yeni Medya

Akademi’yi gençlerin kullanımına açtıklarını
belirtirken, gençleri de hedefleri ve hayalleri
için mücadele etmesinin kendilerini onur-
landırdığını belirtti. Kocaman bir aile olduk-
larına işaret olduklarına dikkat çeken Kartoğlu,
“Hiçbir zaman hayallerinizin peşinden koşmayı
bırakmayın. Hayallerinin peşinden koşan ve
emek harcayan arkadaşlarımı tebrik ediyorum.
Dileğimiz siz buradan mezun olduktan sonra
kopmamanız. Biz bir aileyiz ve siz de bu
ailenin bir parçasısınız. Yaptığımız etkinlikler-
imiz ve programlarımızla birlikte ailemizi her
geçen gün büyüteceğiz.” dedi.
tiYatro ve e-sPor’Da Da
GenÇleri GÖrmek istiYorUm

Gençlerin daha fazla eğitim alması ve gele-
ceğe hazırlanması için tüm imkanlarını seferber
ettiklerini belirten Kartoğlu, “Gençler için mü-
cadele edeceğiz. Gençlere karşı olan ödevlerim-
izi yerine getireceğiz. Bizim sadece YouTube
ve Radyo Akademimiz yok. Birçok alanda
gençlerimiz için yatırım yapıyoruz. Tiyatro,
espor gibi alanlarda da gençleri görmek istiyo-
rum. Bu alanları istediğiniz gibi kullan-
abilirsiniz. Çünkü bu alanları kendinizi
geliştirmeniz ve yeteneklerinize yetenek kat-
manız için kurduk. Sosyalleşmek için müthiş
mecralar. Bu akademilerde heyecanınızı ve ko-
rkularınızı rahatlıkla atlatabileceksiniz.” dedi.

n kent YaŞam Gazetesi
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Çebİ’den asırlıK Çınarlara zİyaret

Küçükçekmece Beledİyesi’nin
pandemi döneminde ilçe halkının sıkın-
tılarının yerinde tespiti ve çözüm sunul-

masıyla hayata geçirilen ‘Konuş Küçükçekmece
Kemal Başkan Dinliyor’ projesi kapsamında
Belediye Başkanı Kemal Çebi bir dizi ziyaret
gerçekleştirdi. Çebi bu kapsamda ilçenin en yaşlı
vatandaşları olma unvanı taşıyan asırlık çınarlar
116 yaşlarındaki Meyro Altay, Elif Kaya ve 112
yaşındaki Atike Durmaz’ı ziyaret etti. Ziyaretler
sırasında baston, maske, kolonya, dezenfektan, bil-
gisayar yardımında bulunuldu. Ayrıca, evlerin temi-
zliği yapılarak, ihtiyaçları doğrultusunda erzak
kolisi teslim edildi.
UzUn Yıllar sebze
aĞırlıklı beslenmiŞ

Çebi, ziyaretler kapsamında ilk olarak 10 çocuk
ve 46 torun sahibi olan Adıyamanlı 116 yaşındaki

Meyro Altay’ı ziyaret etti.  Yaşlı kadın ziyaretten
dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirirken Çebi’-
den bir talebi olmadığını belirtti. Oğlu Ahmet Altay
ise annesinin köyde uzun yıllar yaşadığını et gibi
ağır yemeklerden ziyade sebze ağırlıklı beslendiğini
dile getirdi. Tarlada çalışarak yaş alan kadının kro-
nik bir rahatsızlığı bulunmuyor. Çocuklarına yük
olmak istemediği için yalnız yaşadığını söyleyen
yaşlı kadın, eşini 94 yaşında kalp krizi sonucu kay-
betmiş.
DUYGUsal anlar YaŞanDı

Çebi’nin bir sonraki durağı ise 116 yaşındaki
Elif Kaya’nın evi oldu. 7 çocuk ve 42 torun sahibi
olan kanser hastası Kaya, Çebi’ye sevgisini dile ge-
tirirken duygusal anlar yaşandı. Son ziyaret ise 112
yaşındaki Atike Durmaz’ın evine yapıldı. 1958
yılında Makedonya’dan Türkiye’ye göç eden Dur-
maz’ın da 9 çocuğu ve 12 de torunu bulunuyor.

“onların varlıklarınDan
mUtlUlUk DUYUYorUz”

Çebi, ziyaretlerinin ardından, “Büyüklerimiz,
gerek aile yaşantımızda, gerek toplumsal yaşan-
tımızda daima el üstünde tutulmuş ve baş tacı
edilmiş, dünümüz ve bugünümüz arasındaki en

değerli köprüdür. Bizlerin geleceği için birçok
fedakârlık gösteren büyüklerimize olan bağlılık
duygularımızı ifade etmeye, yalnız olmadıklarını
hissettirmeye geldik. Onların varlıklarından mutlu-
luk duyuyoruz.” ifadelerini kullandı.

n kent YaŞam

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi ilçenin asırlık çınarları 116 yaşlarındaki
Meyro Altay, Elif Kaya ve 112 yaşındaki Atike Durmaz’ı evlerinde ziyaret etti.

yenİ medya aKademİ İKİnCİ 
dönem mezunlarını verdİ

Başakşehir Belediyesi Yeni Medya Akademi ikinci dönem mezunlarını verdi.
Mezunlar, sertifikalarını başakşehir emin saraç Kültür merkezi’nde
yapılan törenle Belediye Başkanı yasin Kartoğlu’nun elinden aldı.

Yasin kartoĞlU

Mıllı Teknolojı Hamlesi ve Dijital Türkiye
hedefleri kapsamında Arnavutköy Belediyesi’nin
hayata geçirdiği “Arnavutköy Bilişim Akademisi

pandemi döneminde eğitimlere ara vermeyerek, yüz
yüze ve online olarak sürdürmeye devam ediyor.
Belediyeden yapılan açıklamada, günümüz sistemlerini
anlayabilen, teknolojik gelişmelerin tasarlayıcısı olan ve
geleceğin mucitlerini yetiştirilmesi amaçlanan
eğitimlerde kodlamadan tasarıma birçok alanda eğitim
alan öğrenciler, proje ödevlerini de teslim ederek 12
haftalık eğitimini tamamlamak üzere.

“robotik koDlamaYa ilGisi olan
herkese tavsiYe eDiYorUm”

Bilişim Akademisi öğrencilerinden Hüseyin Emre
Kıvılcım: “Öğretmenlerimiz çok iyi hepsini çok seviyorum
herkese tavsiye ederim. Burada bilmediğim çok şeyi
öğrendim geleceğimin temellerini attım burada. Robotik
kodlamaya ilgisi olan herkese tavsiye ediyorum” dedi.

n kent YaŞam Gazetesi

bİlİşİm aKademİsİ İlK
mezunlarını vermeye

hazırlanıyOr
Arnavutköy Belediyesi bünyesinde

faaliyet gösteren Bilişim Akademisi ilk
mezunlarını vermeye hazırlanıyor.

Bakırköy Beledİyesİ, pandemiyle mücadele
kapsamında ilçe genelinde çalışmalar yürütmeye
devam ediyor. Bakırköy Belediyesi Sağlık İşleri

Müdürlüğü bünyesindeki sağlık çalışanları pandemi
döneminde evde kalarak sürece destek olan ilçe sakin-
lerini sağlık konularında bilgilendirmek için evleri ziyaret
etmeye başladı. Rutin olarak sürdürülen ziyaretlerde,
evde sağlık hizmetlerinin yanı sıra vatandaşın virüs
konusunda sorunları, istek ve önerileri dinlenerek, en
kısa sürede çözüme kavuşturulması hedefleniyor.

“bakırkÖYlÜler saĞlık
konUsUnDa Yalnız DeĞiller”

Yürütülen çalışma kapsamında açıklama yapan
Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, Bakırköy
Belediyesi Tıp Merkezinde görevli sağlık emekçilerine
özverili çalışmaları için teşekkür derken çok zorlu bir
süreç yaşandığını ve Koronavirüs riskinin hala devam
ettiği bu dönemde belediye olarak “Halk Sağlığı
Önceliğimiz” sloganıyla vatandaşların hizmetinde olduk-
larını belirtti. Kerimoğlu, “Tıp Merkezimizde 16 branşta,
ücretsiz sağlık hizmetlerimizle Bakırköy halkının yüzde
90’lara varan memnuniyeti ile çalışmalarımıza devam
ediyoruz. Tıp Merkezimiz dışında da sağlık emekçilerimiz
Bakırköylüleri sağlık konularında bilgilendirmek için
evleri ziyaret etmeye başladı. Bakırköylüler sağlık
konusunda yalnız değiller." dedi.

n kent YaŞam Gazetesi

ev ev gezereK
COvıd-19 haKKında

bİlgİlendİrİyOr

baKırKöy beledİyesİ sağlıK İşlerİ müdürlüğü 

Kartal
Beledİye
Başkanı Gökhan

Yüksel’in öncülüğünde yak-
laşık bir ay önce ilçede
faaliyete geçen Komşu İletişim
Merkezi projesi kapsamında
çalışmalar sürdürülüyor.  Pan-
demi kuralları çerçevesinde
yapılan ev ziyaretleri ile yüz
yüze görüşerek şikâyet ve tale-
plerin dinlendiği projede
ilçedeki her bir bireyinin görüş-
leri alınarak artı değer
kazandırılması amaçlanıyor. Ekipler proje
kapsamında şu ana kadar ilçede 20 bin han-
eye ulaştı. Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel’in de sık sık katıldığı ev ziyaretlerinde
ekipler Yalı, Yunus, Topselvi ve Yakacık
Yeni Mahalle’sinde çalışmalarını tamam-
larken son olarak Gümüşpınar Mahallesi'nde
ziyaretlerine devam ediyor. Anket çalış-
masının ardından hane halkına hijyen kit-
lerini teslim ediliyor.

Projenin amacı:
Daha isabetli ve Daha
hızlı hizmet vermek 

Çalışmalarla ilgili konuşan Yüksel, ilçe
halkının belediyeye istedikleri her platform-
dan zaman engeli olmadan ulaşabildiklerini
fakat belediye olarak yüz yüze iletişimie
büyük önem verdiklerini ifade etti. Yüksel,
“Komşularımızın istek ve şikâyetleri ile il-

gili daha fazla veri toplayarak daha isabetli
ve hızlı hizmet vermek adına Komşu
İletişim Merkezi Saha Ekibi ile saha ziyaret-
lerini başlattık. 

Bir aylık bir sürede 20 binden fazla han-
eye ulaştık ve çok değerli geri bildirimler
topladık. Bu anlamda gerçekleştireceğimiz
yeni hizmetlerde bu görüşlerin de büyük
katkısı olacaktır." dedi.

n kent YaŞam Gazetesi

Kartal’da 
20 bİn haneyle 

yüz yüze İletİşİm

Kartal Belediyesi’nin ulaşılabilir
belediyecilik  çalışmaları kapsamında
faaliyet yürüten Komşu İletişim Merkezi
saha ekibi ilçede bulunan 20 bini aşkın
haneye ulaşarak talep ver görüşlerini

yüzyüze iletişimle kayıt altına aldı.
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ESENYURT İlçe Emniyet
Müdürlüğü ekipleri Covid-19
tedbirleri kapsamında alınan

önlemlere rağmen Ardıçlı Mahalle-
si'nin Villalar mevkiinde bulunan bir
masaj salonunun açık olduğu bilgi-
sine ulaşmasının ardından harekete
geçti.  

Polis ekiplerinin baskın düzen-
lediği sırada özel odalarda yabancı
uyruklu kadınlar tarafından müşter-
ilere masaj yaptığı görüldü.  Tedbir-
ler kapsamında kapalı olması
gerekirken tüm bölümlerinin
faaliyette olduğu tespit edilen iş yeri
zabıta ekiplerince mühürlenirken, iş
yerinde bulunan kişilere toplam 30
bin lira ceza kesilerek, adli işlem
başlatıldı. Masaj salonunda çalışan
yabancı uyruklular ise sınır dışı
edilmek üzere İl Göç İdaresi'ne
götürüldü. n KENT YAŞAM
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ESENYURT’TA
ASAYİŞ ÇİLESİ 

YOKSULLUK GENÇ
ÇİFTİ İNTİHARA

SÜRÜKLEDİ

İSTANBUL ZEYTINBURNU’nda ikameteden Elvan – Enver Demir
çifti ekonomik sebeplerden dolayı intihar etti. İddiaya göre Elvan
Demir, önceki akşam saatlerinde ablasına giderek eşinin rahatsız

olduğunu, bu nedenle hastaneye gideceklerini söyledi ve 1,5
yaşındaki kızını emanet etti. 

Ablası gecenin ilerleyen saatlerine karşı kız kardeşinden
haber alamayınca ağlamaya başlayan bebeği de yanına alarak
kız kardeşinin evine gitti. Eve giden abla, kapı açılmayınca çocuğu
komşulara bırakarak ev sahibinden aldığı anahtarla girdiği evde
genç çifti ölü buldu. Polisin ilk incelemede intihar ettikleri
sonucuna vardığı genç çift toprağa verilmek üzere memleketleri
Batman'a uğurlandı. n KENT YAŞAM GAZETESİ

İstanbul Zeytinburnu’nda ikamet eden
Elvan – Enver Demir çifti ekonomik

sebeplerden dolayı intihar etti.

İstanbul Esenyurt’ta Covid-19 tedbirleri kapsamında
kapalı olması gerekirken müşterilerine hizmet vern bir

masaj salonuna baskın gerçekleştirildi.

KÜÇÜKÇEKMECE’de 1991 yılında
yapımı tamamlanan Atakent Mahallesi 1.
Etap 2. Bölge’de bulunan ve Emniyet

Genel Müdürlüğüne devredilen 104 dairenin bu-
lunduğu iki blok son yıllarda uyuşturucu kullanan
ve evsizlerin mekanı oldu. Sitelerin ortasında
kalan ve “hasarlı-depreme dayanıksız” denilerek
2015 yılında boşaltılan daireler adeta savaş
alanına dönmüş durumda. Hikaye ise şöyle
başlamış:  6 yıl önce bir polis memurunun binada
depremden dolayı çatlamalar oluştuğunu belirttiği
dilekçesinin ardından Emniyet Genel Müdürlüğü
tarafından iki blok da boşaltıldı. Binalar aradan
geçen yılların ardından savaştan çıkmış gibi bir
hal almış durumda.  Evsizlerin ve uyuşturucu
madde kullananların, meskeni haline gelen binalar
çevresine de tehlike saçıyor. Binaların kapı ve
pencereleri hırsızlar tarafından sökülüp satılmış.
Kapısız ve penceresiz kalan dairelere aynı za-
manda barınma alanı olarak kullanılmakta. Evsiz-
lerin ve uyuşturucu kullananların kullandığı ve
tehlike arz eden bu binaların yarattığı tehlikeyi ön-
lemek için site yönetimi kapı ve pencerelere demir
kaynatmasına rağmen kaynatılan demirler de
hırsızları durduramamış. 
“DEVLET GÜCÜNÜ BURADA
GÖSTEREMEDİ”

Site Yönetimi Başkan Yardımcısı ve aynı za-
manda emekli polis memuru olan Abdülkadir

Bozan, “Depremden dolayı buradaki iki blok
‘hasarlı’ denilerek boşaltıldı. Boşaltıldıktan sonra
buraya bir çivi bile çakılmadı. Devlet gücünü bu-
rada gösteremedi. Bloklara baktığınız zaman,
savaştan çıkmış gibi bir durumu var. Şu an içeride

Afganlar, Suriyeliler gibi sokakta kalanlar bloğu
işgal etmiş durumda.  Kapı,  pencere hiçbir şey
kalmamış. İçerideki kalorifer petekleri, su tesisat-
ları, musluklara kadar her şey sökülüp çalınmış.
Blokların kapılarını bölge yönetimi olarak sürekli

demirle kaynatıyoruz ama fayda etmiyor. İl Em-
niyet Müdürlüğü’ne buranın bakımının yapılması,
yapılamayacaksa da yıkılması için sürekli yazılar
yazıyoruz.  Bizim isteğimiz, burada bir cenaze var
bu cenaze ortadan kaldırılsın. 
VATANDAŞLARIN
CAN GÜVENLİĞİ YOK

35 bloğun bulunduğu Toplu Konut Bölge-
si’nde, vatandaşlar tehlike saçan binalara karşı
kapılarının önüne çektiklerii tel örgü ve jiletli
tellerle kendi güvenliğini sağlamaya çalışıyor. İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü, Çiğdem Anaokulu ve
Atakent 2. Bölge Parkı’nın bulunduğu bu bölgede
yaşayan vatandaşların can güvenliğinin ol-
madığının vurgusunu yapan Bozan, “ İnsanlar
sokağa çıkamıyorlar, çocuklar oyun oynamak için
dışarı çıkamıyor. Herkes korku içinde.” dedi.
MİLLİ SERVET KAYBEDİYOR

Bozan, boş olan 104 dairenin tehlike arz
etmesinin yanı sıra, milli servete de zarar olarak
yansıdığını belirtti.  Bozan, “Evlerin şimdiki duru-
munu görünce üzülüyorum. 6 yıldır burada de-
vletin kira geliri yok, milli servetten kaybediliyor.
Ayrıca buranın faal olması durumunda, 104
dairede, 104 emniyet mensubumuz burada düşük
kirayla yaşamış olacaktı.” dedi. 

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

POLİS LOJMANLARI VATANDAŞIN CAN GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE ATIYOR!

İstanbul Küçükçekmece’de 6 yıl önce hasarlı denilerek boşaltılan polis lojmanları kaderine terkedilmiş durumda.
Halkalı Toplu Konut Bölgesi’nde bulunan lojmanlar evsizlerin ve madde bağımlıların meskeni haline geldi.

Abdülkadir BOZAN

MİLLİ SERVET ÇÜRÜYOR!
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SAĞLAMER: “MESLEK İnSAnA çOcUK BüYüTTüRüR”
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Koltuk döşemeciliğinin unutulmaya yüz
tutmasıyla ilgili ne düşünüyorsunuz?TOPLUM OLARAK herkesi okula gönderm-

eye çalışıyoruz, piyasada meslekleri yürüte-
cek hiçbir çocuk bırakmadık. Sadece koltuk

döşemeciliğinde değil, Türkiye’de şu an hiçbir
meslekte çırak kalmadı, şöyle örneklendirebilirim:
Meslek içinde 20 senelik tecrübesi olan insanlar şu
an çıraklık yapıyor. Hiçbir işverenin 30 yaşının al-
tında elemanı yok. Gençlerden hiç talep yok.

MOTORA BİNİP BEDAVA ÇALIŞI-
YORLAR AMA ATÖLYEDE PA-
RAYLA ÇALIŞMIYORLAR

Gençlerden neden talep yok?
Gençlere motor üstünde kuryelik yapmak daha

cazip geliyor.  Toplumumuzun hiçbir kesiminde bir
atölyeye kapanıp çalışmak rağbet görmüyor diye-
bilirim. Meslek liselerinde bu tarz eğitimler var ama
işin içine girip senelerini harcamayan kimse bu
mesleği öğrenemez. Bana göre bu işin okulu burası.
“Buraya geleyim bir ayda işi öğreneyim sonra
gideyim.” diye bir durum yok. Bu meslek insana
çoluk çocuk büyüttürür âmâ gelip işin başına geçen

yok. Kimse atölyede dört duvar
arasına girmek istemiyor. Motora
binip bedavaya çalışıyorlar ama
atölyede parayla çalışmıyorlar.

HER ŞEY FABRİ-
KASYONA DÖNDÜ

Sektörde her şey fab-
rikasyona dönmeye başladı.
Bundan sonra usta yetiştire-
bilsek bile yetiştirdiğimiz kişi
yapacak iş bulamayacak.  Şu an
piyasada satılan ürünü sokaktan
birini çevirip yaptırabiliriz. Eski
koltuklar bitti artık onları arasak da bula-
mayız. Son bir nesil belki yaptığımız bu işi 10 sene
daha götürebilir. Elektronik sektöründe olduğu gibi
her şey “iki sene kullan, at çöpe yenisini al” duru-
muna döndü. 

Pandemi süreci sizi etkiledi mi?
Bizim sektörümüzün standart bir işi var. Mesela,

mal sahibi koltuk tamirini bunu bugün yaptırmazsa
bir ay sonra yaptıracak yani bu hafta boş kalırsam
bir dahaki hafta iki haftalık çalışıyorum. Bu işe
ihtiyaç varsa mutlaka yapılacak.

İLMEK İLMEK DOKUYORUZ
Ürünleri imal ederken nasıl bir

emek süreciniz oluyor?
Bir annenin kazak dokuduğu gibi,

örgü ördüğü gibi ilmek ilmek doku-
yarak çıkarıyoruz ortaya. Makineye
verebileceğin bir şey yok her şey
elde yapılıyor. Sabırla uğraşarak
çıkarıyoruz ortaya.

DOLANDIRICILARLA
REKABET ETME GİBİ

BİR ŞANSIMIZ YOK!
Belli başlı, televizyona reklam verebilen fir-

malarda koltuk 8 bin 500-10 bin TL bandında.
Dışarıda ise bu koltuk 3 bin TL’ye kadar satıla-
biliyor. Burada ben koltuk yapmaya kalkarsam
maliyeti 5 bin TL ama bunu 3 bin TL’ye mağaza
satıyor. Yani bu mağazaların para kazanma şansı hiç
yok gibi görünüyor fakat nasıl yapıyorlarsa bir şek-
ilde işlerini çeviriyorlar. Benim aklımın yettiği
kadarıyla, bir kişi iş yeri açıyor; ağaççıyı, ku-
maşçıyı, süngerciyi kimi dolandırabilirse
dolandırıyor çıkardığı bir parti malı 3-4 aylık bir

süre içerisinde bitpazarlarına sürüyor. Daha sonra
topladığı paralarla ortadan kayboluyor. Bizim bu
dolandırıcılarla rekabet etme şansımız hemen
hemen hiç yok.

Devletin bu tarz dolandırıcılıklara
karşı bir önlemi var mı?

Yok. Kayıt dışı oldukları için devlet onlara mü-
dahale edemiyor, adam sabah var akşam yok. Bizim
her şeyimize müdahale edilebiliyor. Biz bir haftalık-
tan fazla stok getiremiyoruz atölyemize. Bizi kon-
trol edebiliyorlar ama korsanları kontrol
edemiyorlar. Çünkü nerde olduğu ne yaptığı belli
değil. Bizim bu adamlar hakkında bildiğimiz tek
şey: 3 bin TL’ye koltuk sattıkları, ürünü ne kadarlık
bir fiyata malettiğini kimse bilmiyor. 

DÖŞEMECİLİK BUGÜN BİTSE
YARIN NE YAPARSINIZ

3 tane çocuğum var evim var geçimim var.
Elimden geldiğince gücüm yettiğince onların
iaşesini götürmek zorundayım. En iyi yaptığımız iş,
işçiliktir. Bir şekilde çalışmam gerekiyor. Yapacak
bir şey buluruz. “Şunu yaparım, bunu yaparım”
değil de yarın nasipte ne varsa onu yaparız.

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM 
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Yaşam Medya Grubu’nun sosyal medya mecrası ‘Kent Yaşam TV’ unutulmaya
yüz tutmuş meslekleri ekrana taşıyor. İlk meslek koltuk döşemeciliği, ilk

zanaatkar Uğur Sağlamer. Fatih Koltuk’un işletmecesi  Sağlamer, günümüzde
tüm mesleklerde çırak sıkıntısı yaşandığına dikkat çekerek, “Bu meslek insana

çoluk çocuk büyüttürür âmâ gelip işin başına geçen yok. Gençlere motor
üstünde kuryelik daha cazip geliyor.” dedi. İşte röportajımız: 

DÖŞEMECİLİK
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6çocuk annesİ Fatma
engİn, durumunun kötüleşmesi
sonucu yoğun bakıma

alındı. uzun süredir yoğum bakımda
tedavi gören Fatma engin, yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtulamayarak
hayatını kaybetti.
Son yolculuğuna Çıktı
Fatma engin için ilk tören esenyurt’ta
yapıldı. sanat ve İş dünyasının yanı sıra aile
dostları ve sevenleri engin ailesini yalnız
bırakmadı. kılınan cenaze namazının
ardından Fatma engin, vasiyeti üzerine
memleketi ardahan Hanak Yukarı aydere
köyüne defnedilmek üzere son yolculuğuna
çıktı. Hanak Belediye Başkanı ayhan
Büyükkaya ve Hanaklıların karşıladığı ce-
naze konvoyu, Fatma engin’e son görev-
lerini yapmak üzere mezarlığa doğru
hareket etti. salgın nedeniyle alınan önlem-
ler eşliğinde gerçekleşen cenaze töreni, kılı-
nan namazın ardından Fatma engin’in
defnedilmesi ile son buldu. 

“annemi kaybedince Şimdi
‘ökSÜz de’ kaldım dedim”
Yaşadığı acıyı dostlarıyla paylaşan Üzeyir
engin’in sık sık ağladığı dikkatlerden kaç-
madı. Zorda olsa taziyeleri kabul eden
Üzeyir engin; “Büyüklerimiz her zaman
söylerlerdi. Baban ölünce yetim, annen
öldüğünde hem öksüz hep kimsesiz kalırsın.
annemi kaybedince şimdi öksüz de kaldım
annemin vefatı, beni, ailemi ve tüm yakın-
larımızı derinden üzüntüye boğdu. ancak
dostlarımızın gösterdiği ilgi alaka ve taziye
mesajları ve yanımızda olmaları acımızı bir
nebze dindirdi” dedi.
n kent yaŞam GazeteSi

Medya ve Gayrimenkul sektörünün önde gelen isimlerinden, Yıldız
EN TV ve Engin Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir Engin’in
annesi Fatma (Payton) Engin, 80 yaşında hayata gözlerini kapadı.

ÜzEYİr ENgİN’İN
aNNE aCısı

Yıldız EN TV ve ENgİN gaYrİmENKul YöNETİm Kurulu BaşKaNı 

Meteorolojİ Genel Müdürlüğü’n-
den hafta boyunca peş peşe yapılan ‘son
dakika’ uyarılarının ardından haftasonu

başlayan kar yağışı İstanbul’da etkisini gösterdi.
Yaşanan kar yağışının hayatı olumsuz yönde etk-
ilememesi adına Beşiktaş Belediyesi ekipleri
harekete geçerek ilçenin dört bir noktasına çalış-
malara başladı. Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı
olan 300 kişilik karla mücadele ekibi,

24 kepçe, 1 greyder, 12 kar küreme ve tuzlama
aracı, 14 kamyonet elle tuzlama aracı, 2 sepetli
araç ve 2 çekici kurtarıcı araç ile Beşiktaş sokak-
larında hummalı bir çalışma gerçekleştirdi. 
Sokak HayVanları
unutulmadı

Şehri etkisi altına alan kar yağışının ardından
sokak hayvanlarını da unutulmadı. Veteriner İşleri
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, pandemi şartlarıne-
deniyle gerçekleşen hafta sonu yasakları sonrası
yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanları için
Beşiktaş’ın dört bir yanında mama ve
su takviyesi yaptı.
akpolat: ÇözÜm merkezimizi
7/24 arayabilirSiniz

Çalışmalarla ilgili açıklama yapan Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Vatan-
daşlarımızın Beşiktaş’ta olumsuzluk yaşamaması
için alanında uzman ekiplerimiz sahada hazır.
Tüm önlemler alındı. Komşularımız taleplerini
iletmek ve anında hizmet alabilmek için Çözüm
Merkezimizi 7/24 arayabilirler.” ifadelerini
kullandı. 

n kent yaŞam GazeteSi

İstanbul’u etkisi altına alan kar yağışının ardından Beşiktaş
Belediyesi ekipleri ilçede herhangi bir olumsuzluk yaşanma-

ması için 300 kişilik karla mücadele ekibi ile teyakkuzda

BEŞİKTAŞ BELEDİyESİ 
KAR TEyAKKUzUNDA

CHP Başakşe-
Hİr Kadın Kolu
yönetimi, kendi

imkanlarıyla edindikleri
tabletleri CHP Başakşehir
İlçe Başkanlığı’nda düzen-
lenen bir etkinlikle ihtiyaç
sahibi çocuklara dağıtıldı.
Etkinliğe Kadın Kolu
yönetiminin yanı sıra CHP
Başakşehir İlçe Başkanı
Deniz Bakır, CHP İstanbul İl Kadın Kolu Başkanı
Yeşim Ağırman ve tablet verilecek çocuklar ile
aileleri katıldı. Tablet dağıtımına geçilmeden önce
etkinliğe katılan çocuklara yönelik hazırlanan 5
dakikalık “Cumhuriyetimiz Nasıl Kuruldu” adlı
sinevizyon sunumu yapıldı.
“Çocuklarımıza yönelik
neler yapabiliriz”

Etkinlikte konuşan CHP Başakşehir Kadın Kolu
Başkanı Hülya Karaali, “Hepinizin bildigi gibi bu
pandemi sürecinden etkilenenlerin içinde çocuk-
larımız da var. Bizde CHP Başakşehir Kadın Kolu
Başkanlığı olarak ‘Çocuklarımıza yönelik neler yapa-
biliriz?’ düşüncesiyle, pandemi ile evden eğitime ağır-
lık verilmesi paralelinde bizlerde bir tablet bağışı
kampanyası düzenlemeye karar verdik. Çok büyük
kapsamlı olmasa da yarının büyükleri olacak çocuk-
larımızı bu imkana kavuşturmayı amaçladık.” dedi.
“Çocuklar ağır mağduriyet
altında kaldılar”

Karaali, pandemi döneminde eğitim alanında ver-

ilmesi gereken hizmetlerin
verilemediğinin vurgusunu
yaparak, “Malumunuzdur
ki çok fazla kurcalanan
eğitim sistemimiz bu süreç
ile de çok düzgün bir şek-
ilde yürütülemedi.
Hükümet birçok alanda
olduğu gibi eğitim
alanında da verilmesi
gereken hizmetleri

veremedi. Haliyle bu durumdan etkilenen kesimler-
imizin biri de öğrencilerimiz oldu. Bizde Kadın Kolu
Yönetimi olarak karınca kararınca çorbada tuzumuz
olsun diye bu şekilde eğitim gören çocuklarımıza ve
ailelerine destek olmak istedik. Sayısal olarak iste-
diğimiz sayıya ulaşamasak da kadın kolu olarak kendi
imkanımızla şu an 20 öğrencimizin daha sağlıklı bir
ortamda eğitim yapmasına vesile olduk” dedi
ekip olunurSa SonuÇ alınıyor

Konuşmasının son bölümünde, katılım sağlayan
ilçe Başkanı Av. Deniz Bakır ve İl Kadın Kolu
Başkanı Yeşim Ağırman’a teşekkür eden Karaali, bir
teşekkürrüde Kadın Kolu yönetimime ve özellikle
tabletlerin temininde bana verdikleri desteklerden
dolayı Esra Eşiyok ve Selver Dursun’a sunmak istiy-
orum. Şunun da altını çizmek isterim gerçek anlamda
ekip olunursa bir çok başarı ve hizmet kendiliğinden
geliyor” dedi Tabletlerine kavuşan çocuklar son
derece mutlu dakikalar geçirirken, bir an önce evler-
ine gidip tabletleriyle tanışmanın sabırsızlıklarını
yaşamaya başladılar.

n kent yaŞam GazeteSi

CHP’Lİ KADINLARDAN
ÇOCUKLARA TABLET DESTEĞİ

CHP Başakşehir Kadın Kolu yönetimi, CHP Başakşehir İlçe Başkanlığı’nda
gerçekleştirilen etkinlikle ihtiyaç sahibi çocuklara tablet dağıttı.

BEŞİKTAŞ’TA KAR MESAİSİ BAŞLADI
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İstanBul Büyükşehİr
Beledİyesİ Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Kartal Belediye Başkanı

Gökhan Yüksel, Cumhuriyet Halk Partisi Kar-
tal İlçe Başkanı Efendi Argunşah ve Kartal
Cemevi Vakfı Başkanı Selami Sarıtaş Hızır
Orucu’nu Kartal Cemevi Vakfı’nda vatan-

daşlar ile birlikte açtı. İlçe sakinlerinin yoğun
ilgi gösterdiği programda İmamoğlu hızır lok-
ması dağıttı.
İMAMOĞLU: LAİKLİK
TOPLUMSAL BARIŞI İŞARET
EDEN BİR PRENSİPTİR

İmamoğlu lokma dağıtımı öncesinde yap-
tığı konuşmasında, laikliğin toplumsal barışın
sağlanmasında rolüne vurgu yaptı. İmamoğlu,
ayrıştırıcı dilin, üstünlük taslayan bir akılın,
kendi inançlarında yer almağının altını çiz-
erken insan olmanın prensibinin de bu
olduğunu söyledi. Bu yönüyle inançların da

böyle hizmetler vermesinin kıymetli olduğunu
ifade eden İmamoğlu, “İnançlara hizmet eden
kurumların ve vakıfların çok dikkatli ve has-
sas olması gerekiyor. Bunu her ibadethanede
her yerde hissetmek istiyoruz. Ülkemizin
sağlam prensipleri var. Onlardan biri de laik-
lik ilkemizdir. Laiklik, toplumsal barışın, bir
arada olmanın her şekilde bireylerin eşitliğini
işaret eden bir prensiptir. Mustafa Kemal
Atatürk’ün, hepimize emanet ettiği en değerli
prensiplerden bir tanesidir.” dedi.
BÜTÜN CEMEVLERİMİZİN
YANINDAYIZ

Konuşmasının devamında kamu kurum-
larının tüm inançlara eşit derecede hizmet
etmesi gerektiğinin altını çizen İmamoğlu,
“Hem Kartal Belediye Başkanımız Gökhan
Yüksel, hem de bizler bunu temsil etmek için
varız. Bu ülkeye ışık gibi doğmuş bir Mustafa
Kemal Atatürk var. Önemli olan yüzünü ışığa
dönmekte. Biz yüzünü karanlığa dönenlerden
asla olmayacağız. Bugün, böylesine güzel bir
ibadethanemizde, yüzümüze ışık tutan
faaliyetleri kıymetli Başkanımızın aktarması
beni mutlu etti. Bütün cemevlerimizin yanın-
dayız. Cemevlerimizin, kamudan ne yazık ki
hak ettiği hizmeti alamadığını çok yakın biliy-
orum. Bunun gereğini yapma konusunda da
gereken bütün sorumluluğumuzu yerine ge-
tirmeyi önemsiyorum.” ifadelerini kullandı. .
n KENT YAŞAM GAZETESİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı mehmet murat Çalık, Gürpınar Siteler Bölgesi
Kentsel dönüşümü 1. Etabında vatandaşlardan gelen talep ve sorunların hızlı
bir şekilde çözüme kavuşturulması için site sakinleri ile hafta boyunca
toplantılar gerçekleştirdi. Çalık, “siyaset yapacaklar kendilerine başka alan
bulsunlar. Hiç kimsenin yaşam hakkı üzerinden siyaset yapılmaz.” dedi. 
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ÇalIk “BaNa OY VeRmeYİN ama
sağlIklI kONUtlaRda OtURUN”

Şİşlİ Beledİyesİ’nin, ilçede
eğitim gören öğrencilerin akademik
başarılarını artırmak ve eğitim

süreçlerini çağa uygun teknolojik
hizmetlerle çeşitlendirmek amacıyla “Şişli
Dijital Sınıf” programını hayata geçirdi.
Uzaktan eğitim programı kapsamında 5 ve
12. sınıfta eğitim gören öğrenciler ücretsiz
hizmet alırken, tüm dersler Milli Eğitim
Bakanlığı müfredatına uygun olarak tasar-
landı. 12. sınıflara özel, üniversiteye
hazırlık dersleri, canlı ve interaktif şekilde
yapıldığını ve öğrenciler, öğretmenlerle
ders sırasında anlık etkileşim kurarak,
akıllarına takılan soruları anında sora-
bilme imkânı sağlandığı belirtildi.
“HİÇBİR ÇOCUĞUMUZUN
DİĞERİNDEN GERİ KALMASINI
İSTEMİYORUZ”
Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin,
Eğitimde fırsat adaletini sağlamak ve çocukların
eğitime katılmasını desteklemek amacıyla bu
projeyi hayata geçirdiklerini vurguladı. Keskin,
“Temel hedefimiz: Her çocuğun eğitimde
yaşayabileceği sosyal dengesizlikleri telafi ede-
cek uzaktan eğitim altyapısı sunmak. Biz hiçbir
çocuğumuzun bir diğerinden geri kalmasını is-
temiyoruz. Şişli Dijital Sınıf hizmetimiz, eğitim

alanında çeşitli zorluklar yaşayan öğrencilerim-
izin ve ailelerinin ihtiyaç duyduğu ek eğitim
desteğini sağlıyor.” dedi. 
SİSTEM NASIL İŞLİYOR
Yapılan açıklamada Şişli Dijital Sınıf’ta eğitim-
lerin, alanında uzman öğretmenler tarafından ver-
ildiği belirtildi. Sistemden yararlanan öğrenciler,
internetin olduğu her alanda telefon, tablet ve bil-
gisayarları aracılığıyla şifreleriyle sisteme girerek
dersleri izleyebilir. Öğrenciler, tüm derslerin
video kayıtları ile dijital soru havuzuna erişerek
canlı derslere katılabildiği belirtildi.
4K DERS EĞİTİMLER

Şişli Dijital Sınıf, gelişmiş teknoloji olan 4K ve
çift katmanlı çekim tekniğiyle yüksek kaliteli
ders deneyimi sunduğunu, özel olarak hazırlanan
stüdyoda çekildiğini, sınırsız depolama alanı ve
sanal sunucular sayesinde tüm ders videolarına
beklemeden erişilebileceğini açıkladı. 
AKILLI TEST SİSTEMİYLE
ÖĞRENİYORLAR
Akıllı Test Sistemi sayesinde öğrencilerin
başarılarının ölçülmesini ve ders programını
buna göre şekillendirebildiği belirtilirken
velilerin de program üzerinden çocuklarının
başarı grafiğini takip edebileceği ifade edildi.
Öğrenciler sistem içinde sunulan Dijital TV’de
meslek tanıtım derslerini izleyerek, üniversite
tercihi yapmadan önce meslekleri tanıma olanağı
sağladığı aktarıldı. 
ÖZEL EĞİTİM TAKVİM MODÜLÜ
Sistemde yer alan istatistik bölümü sayesinde
öğrencilerin girdiği deneme sınavları, konu
tarama testleri, takip ettikleri dersler, zaman ve
puan bazında görüntülenebilir. Öğrencilerin,
farklı uygulamalara ihtiyaç duymadan, çalışma
takvimini oluşturabildiği, gelecek sınav ve canlı
ders oturumlarını takip edebildiği ve kişisel ran-
devularını, hatırlatmalarını girebildiği entegre
özel takvim modülünün de sistemde yer aldığı
belirtildi.  n KENT YAŞAM

keNtsel
döNÜŞÜmde

kRedİ lİmİtleRİ
YÜkseltİldİ

KdV indiriminin ardından kentsel dönüşüme
büyük kolaylık sağlayacak bir karar daha

imzalandı. avcılar Belediye Başkanı av. turan
Hançerli’nin her platformada gündeme ge-

tirdiği kentsel dönüşüm faiz destekli kredi 125
bin liradan 200 bin liraya çıkarıldı.

ŞİŞlİ BeledİYesİ, eğİtİmde fIRsat adaletİNİ sağlamak amaCIYla
UZaktaN eğİtİm pROgRamI OlaN ŞİŞlİ dİjİtal sINIf’I HaYata geÇİRdİ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ekrem İmamoğlu Kartal
Cemevi Vakfı’nda Hızır Orucu’nu vatandaşlarla birlikte açtı.

İmamOğlu Kartal’da
HIZIR lOkmasI dağıttı

Kentsel dönüşüm alanında Türkiye’ye örnek
çalışmaları ile adını duyuran Turan Hançerli’nin
Avcılar’dan başlattığı  “Hayat Kurtarma

Hareketi”ni ülke geneline yayma çabaları sürüyor. Daha
önce de kentsel dönüşüme girecek binaların KDV oran-
larının düşürülmesine yönelik çalışmalar yürüten
Hançerli’nin çabaları KDV oranının %18’den %1’e
düşürülmesi şeklinde sonuç vermişti. Hançerli, riskli bi-
nasını yenilemek isteyen vatandaşların ekonomik engeller
başta olmak tüm engelleri ortadan kaldırmak için alanında
uzman akademisyenlerden toplantılar yaparak bürokrat-
larla temaslarda bulundu. 
YÜZDE 60 ORANINDA KREDİ
DESTEĞİ ARTIŞI YAŞANDI

Kanuna göre 6306 sayılı kanun kapsamında hak sahip-
lerinde bankalardan kullandırılacak kredilere sağlanacak
faiz desteği tutarları değiştirildi. Binasını güçlendirmek
isteyenlere verilen 50 bin lira kredi 80 bin liraya çıkarıldı.
Evini kentsel dönüşüme sokmak isteyenlere verilen 125
bin lira kredi 200 bin liraya yükseltildi. Birden fazla evi
olanlara ilişkin verilen 625 bin lira kredi limiti de 1 milyon
liraya çıkarıldı. Böylece tüm kalemlerde yüzde 60
oranında kredi desteği artışı yaşandı.
“ÇABALARIMIZIN SONUÇ VERMESİ
BİZİ ÇOK MUTLU EDİYOR”

Konu ile ilgili açıklamada bulunan Başkan Hançerli, “
Yaşam hakkını korumak en öncelikli amacımız. Birlik ve
beraberlikten aldığımız güçle depreme karşı dirençli
kentler inşa etme yolunda ilk günkü kararlılıkla yürümeye
devam ediyoruz. Bu konuda azimle sürdürdüğümüz ça-
balarımızın sonuç vermesi bizi çok mutlu ediyor. Sesimizi
duyan ve milyonlarca insanın hayatını kurtaracak bu
kararda emeği geçen herkese teşekkür ederiz. ” dedi. 

n Senay GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

eseNYURt’ta
CaNlaRla HIZIR
ORUCU aÇIldI

BaŞkaN YaRdImCIlaRI Ve meClİs
ÜYeleRİNdeN CemeVleRİNİ ZİYaRet

Barış, kardeşlik ve bereketin sembolü olan Hızır
Orucu’nun ikinci gününde, Esenyurt Belediye

Başkan Yardımcısı Veysel Bal, belediye meclis
üyeleriyle birlikte ilçe genelindeki cemevlerini

ziyaret ederek, canlarla oruç açtı.

Esenyurt Beledİye Başkan Yardımcısı Veysel Bal,
Belediye Meclis Üyeleri; Hüseyin Çam, Rıza Gültekin
ve Vasfettin Sizer ile birlikte barış, kardeşlik ve

yardımlaşma duygusunun ön plana çıktığı Hızır Orucu’nun
ikinci gününde ilçedeki cemevlerine ziyaret gerçekleştirdi.
Alevi-Bektaşi inancında son derece önemli bir yere sahip
olan ‘Hızır Orucu’ dolayısıyla yapılan ziyaretler sonrasında,
Erenler Cemevi’nde canlarla birlikte dualar edilerek,
oruçlar açıldı. Ziyaret esnasında, cemevlerinin taleplerini
de alan Esenyurt Belediye Başkan Yardımcısı Veysel Bal,
“Cemevlerimizle ilgili elimizden gelen ne varsa yapacağız.
Başkanımız Kemal Deniz Bozkurt’un önceden planlanan
başka bir programı olduğu için katılamadı ama sizlere çok
selamı var. Birlik ve beraberliğimiz daim olsun. Allah
oruçlarınızı kabul etsin” dedi. n KENT YAŞAM

Beylİkdüzü Beledİye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Gürpınar Siteler
Bölgesi Kentsel Dönüşümü 1. Etabın-

daki talep ve sorunların hızlı bir şekilde çözüme
kavuşturulması amacıyla hafta boyunca bina
sakinleri ile bir araya geldi. Zübeyde Ana
Sosyal Yaşam Merkezi’nde bulunan Kentsel
Dönüşüm Ofisi’nde komşularıyla görüşmeler
gerçekleştiren Çalık, görüş, öneri ve talepleri
dinleyerek Gürpınar’da yapılacak dönüşümün

önemini anlattı. Mevcut bina planları ile
dönüşüm sonrası yapılacak olan bina planlarının
sunumunun yapıldığı toplantılarda konuşan
Başkan Çalık, “Buraya siyaset yapmak için
gelmedim. Bir şehir plancısı olarak geldim.
Hiç kimsenin yaşam hakkı üzerinden
siyaset yapılmaz” dedi.
“SİZ ANLAŞTIĞINIZ                               
AN BAŞLIYORUZ”

Kentsel Çözüm Ofisi'nin yaklaşık iki aydır
faaliyette olduğunu ve burada vatandaşlara
gerekli bilgilendirmelerin sağladığını hatırlatan
Çalık, “KİPTAŞ' ı herhangi bir kâr beklentisi ol-
madan bu sürecin içerisine dahil ettik.
Karşınızda bir kurum var. Müteahhit yaptığı işi
yarım bırakıp çekip gidebilir. Ama burada Bey-
likdüzü  Belediyesi, Büyükşehir Belediyesi ve
KİPTAŞ var. Gürpınar siteler bölgesinde 3 bin
dairemizi dönüştürmek için bir adım atıyoruz.
Şu an projemiz ruhsat almaya hazır. Siz an-

laştığınız an başlıyoruz. Ne kadar erken hareket
edebilirsek o kadar iyi ve güzel olur. El birliği
ile tamamlayalım bu süreci ve analarım,
ablalarım endişeden uzak, sağlam binalarda
huzurla ve mutlu yaşasın. Bana oy vermeyin
ama sağlıklı konutlarda oturun. Tek isteğim bu”
ifadelerini kullandı.  

“GÜRPINAR'A YENİ                          
YAŞAM VADİSİ”

25-30 yıllık yapıların olduğu bölgede binaların
yıkılması için bir deprem olmasına ihtiyaç ol-
madığının altını çizerek bir an önce dönüşümün
yapılması gerektiğini vurgulayan Başkan Çalık,
“Evlatlarınızı, torunlarınızı ve sizleri o dayanık-
sız evlerden alıp, 2 sene sonra huzurla yaşaya-
cağınız evlere geçireceğiz. Kapalı otoparkıyla,
sosyal tesisiyle, çocuk oyun alanlarıyla sağlam
binalarda bir kentsel dönüşüm yapalım arzusu
içerisindeyiz.” şeklinde konuştu. 
n Senay GÜNCAVAR / KENT YAŞAM
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Beyoğlu Belediyesi ve İBB
Merkezi’ndeki törenin ardından Kadir
Topbaş'ın cenazesi Fatih Camii'ne getirildi.

Fatih Camii'ndeki cenaze törenine Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan da katıldı.
CUMHURBAŞKANI ERDO-
ĞAN'DAN AÇIKLAMALAR

Cenaze töreninde konuşma yapan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Şu anda musallada bulunan
değerli kardeşimiz, Kadir Topbaş Bey'le yol
arkadaşlığımız Çarşamba'da İstanbul İmam Hatip
Okulu'nda başladı. Tabi İmam Hatip Okulu'na
girdiğimizde Kadir Ağabey’imiz bizim 4-5 yıl
önümüzdeydi. Orada başlayan yol arkadaşlığımız
daha sonra davada da beraber sürdü. Hizmetinde
bulunduğu İstanbul’umuzda Fatih Camii musal-
lasında uğurluyoruz Hakk'a. Rabbim yar ve
yardımcımız olsun.” ifadelerine yer verdi.
“YÜZÜNDEKİ TEBESSÜMÜ
HEPİMİZİ KUŞATMIŞTIR”

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, “İstanbul’un
Kadir Ağabey’ini, bir İstanbul beyefendisini
uğurlamak için bir araya geldik. 5 yıl Beyoğlu
Belediyesi’nde ve 13 yıl İBB’de medeniyetimizin
başkenti İstanbul’umuza gece gündüz demeden
hizmet eden Kadir ağabeyimizi uğurlamak için
bir araya geldik. Kederli ailesine, tüm ailesini tüm
İstanbul’a baş sağlığı diliyorum. Kadir
Ağabey’imiz o güzel tebessümü ile gönüllerimize
her zaman cila çekmiştir. Tebessümü hepimizi

kuşatmıştır, ayrımcılık nedir bilmeden hizmet et-
miştir. İnşallah hakkını şehrine, hemşerilerine
helal etmiştir.” dedi.
“EN GÜZEL İŞLERİ
YAPMAK NASİP OLDU”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş da,
“Esasen dersi ölülerden ziyade bizim dirilerin al-
ması gerekiyor. Dua ediyoruz inşallah en güzel işi
yapmak hepimize nasip olur. Kadir Topbaş'a biz
inanıyoruz ki en güzel işleri yapmak nasip oldu.”
dedi.Bir süredir tedavi gördüğü hastanede hay-
atını kaybeden Topbaş için İBB binasının önün-
deki üstü kapalı platformda düzenlenen cenaze
töreninde, merhumun özgeçmişi okunduktan
sonra Topbaş'la ilgili kısa bir video izletildi.
“İSTANBUL VE İBB KURUMU
İÇİN ÇOK KIYMETLİ BİR
YERE SAHİPTİR"

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da konuş-
masında Topbaş'ın İstanbul'a uzun yıllar hizmet
ettiğini, kendisine büyük bir teveccüh olduğunu
belirterek, şunları ifade etti: “İstanbul gibi bir
şehri yönetmek üzere vatandaş tarafından
görevlendirilmek büyük bir onurdur, herkese
nasip olmaz. 

Maalesef Kovid-19 tedavisinin ardından kay-
bettiğimiz Kadir Topbaş beyefendiyi hep beraber
uğurlayacağız. Az önce bahsettiğim onuru
kıymetli Kadir Topbaş 4 kere yaşamıştır. Biri Be-

yoğlu Belediye Başkanlığı, 3'ü de İBB
Başkanlığı. Kadir Topbaş, hem İstanbul
hem de İBB kurumu için çok kıymetli bir
yere sahiptir. Vatandaşımızın kendisine
gösterdiği büyük bir teveccüh vardır,
bunda hiçbir kuşku da yoktur. Topbaş, İs-
tanbul'a yaptığı hizmetlerle teveccüh gör-
müştür. İBB fertleri kendisini her zaman
şükranla anacaktır. Kadir Ağabey kim-
liğiyle siyasette de çok farklı bir davranış
biçimine sahipti. Kimsenin kalbini kır-
mamaya özen göstermiştir. İstanbul'a
bize göre 20 yıl  hizmet etmiştir. 

Allah razı olsun, mekanı cennet olsun."
“HİZMETLERİ VE ESERLERİ
MAHŞERDE ŞAHİTLİK EDECEK”

İBB Meclisi AK Parti Grup Başkanvekili ve
Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu,
Topbaş'ın kendileri için sadece bir Büyükşehir
Belediye Başkanı değil onun da ötesinde 35 yıldır
tanıdığı bir dava arkadaşı olduğunu söyledi.
Göksu, “35 yıldır kendisiyle bizzat tanışıklığımız
var. Hayatımızın her anında bir şekilde kesişti, zor
zamanlarda zorlukları paylaştığımız ve aynı
duygularla aynı istikameti yürümeye şahitlik yap-
tığımız bir büyüğümüzdür. Hem fiilen hem de
uzun süren bir dava arkadaşlığımız vardı.
Siyasette birlikte mücadele ettik. Bıraktığı
hizmetler, eserler mahşerde şahitlik edecek. Rab-
bim şahitliğimizi kabul etsin. Sen güzel insandın,
makamın cennet olsun.” diye konuştu.
"TOPBAŞ, SAYGIDEĞER BİR
İSTANBUL BEYEFENDİSİ"

İBB Meclisi CHP Grup Başkanvekili Doğan
Subaşı da kendisinin İBB Meclis Üyeliği yaptığı
önceki dönem Topbaş ile mesai yaptığını ve
zaman zaman bir araya geldiklerini belirterek,
şöyle devam etti: “Çalıştığımız bu süre içerisinde
merhum Kadir ağabeyimizi saygıdeğer bir İstan-
bul beyefendisi, sorumluluklarına sahip çıkmaya
çalışan bir İBB Başkanı olarak tanıma fırsatı bul-
dum. Kendisinden her zaman saygı gördük.
Büyük üzüntü içerisindeyim. İBB ve bütün cami-
ası kendisini saygı ve sevgiyle anacaktır.”
“İSTANBUL'UN VE BEYOĞ-
LU'NUN KADİR ABİSİYDİ”

Kadir Topbaş’ın ilk başkanlık yaptığı
Beyoğlu Belediyesi'nde de tören düzenlendi.
Beyoğlu Belediye Başkanı Ali Haydar Yıldız,
“Bugün hüzünlüyüz. Hepimizin abisi Kadir
Topbaş'ı ebediyete uğurluyoruz. İstanbul'un ve
Beyoğlu'nun Kadir Ağabey’iydi. Biz de onu öyle
hatırlayacağız. Ruhu şad olsun, mekanı
cennet olsun.” dedi.
n SENAY GÜNCEVAR / KENT YAŞAM 
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kağıthane Belediyesi, Merkez Mahallesi Eyüp
Sultan Caddesi'ndeki yamacın eteğine bulunan
150 yıllık Sadabad Sarnıcı’nın, rölöve,
restitüsyon ve restorasyon projelerini başlattı.
İstanbul anıtlar kurulu tarafından verilen on-
ayın ardından başlayan çalışmalarda 6,5 metre
yükseklikte ve 210 m2'lik alanı kapsayan tek
katlı taş yapının yeniden ihyası amacıyla ekipler
toprağa gömülü olan yapının beden duvarlarını
elle kazıp içindeki toprak ve molozları tamamen
temizledi.  Daha sonrasında yapı, içinde ve
dışında sonradan ilave olan muhdes yapılardan
arındırıldı. Çimento esaslı sıvalar raspalanarak
derzleri açıldı. Zaman içinde zayıflayan

bağlayıcılar enjeksiyon tekniği ile güçlendirildi.
Tonoz üstüne horasan harç ile şap, tonoz altına
ise derzi yapıldı. Yapının sıvaları yenilenirken
duvarların eksik kısımları aslına uygun olarak
tamamlandı. 
ÖZTEKİN: TARİHİ ESERLMERİ-
MİZE SAHİP ÇIKACAĞIMIZIN
SÖZÜNÜ VERMİŞTİK
Tarihi  Sadabad Sarnıcı’ndaki çalışmaları
yerinde izleyen kağıthane Belediye Başkanı
Mevlüt Öztekin,  yapının osmanlı döneminde
bölgenin su ihtiyacını karşılamak amacıyla inşa
edildiğini, daha sonraki dönemde askerlere
ekmek dağıtım yeri olarak kullanıldığını be-
lirterek, “Göreve geldiğimizde tarihi eserlerim-
ize sahip çıkacağımızın sözünü vermiştik.
Burası atıl durumda olan ve yok olma tehlikesi
bulunan bir yerdi. İvedilikle çalışmalara başla-
yarak burasını ayağa kaldırdık. Yakında çevre
düzenlemesini yapıp kültürel ve sosyal etkinlik-
lere ev sahipliği yapmak üzere İstanbulluların
hizmetine sunacağız.'' dedi. 
n KENT YAŞAM GAZETESİ

Kağıthane’de bulunan 150 yıllık tarihi Sadabad Sarnıcı’nın belediye
ekipleri tarafından  restorasyon çalışmasına başlandı.

TarİHİ SarnIÇ İHYa edİLİYor

Yoğun kar Yağışı Sarıyer'i
etkisi altına aldı. Sarıyer Belediyesi
ekipleri aldıkları önlemlerle sokak

sokak, cadde cadde kar tuzlama ve yol
açma çalışmalarına gece gündüz ara ver-
meden devam ediyor. karla mücadele ekip-
lerinin önceliği ana arterleri ulaşıma açmak
olurken aynı zamanda hasta, yaşlı ve en-
gelli vatandaşların bulunduğu bölgelerde
de özenle çalışmalar sürdürülüyor. aralık-
sız çalışmalarına devam eden ekipler, ko-
cataş Mahallesi’nde yaşayan ve doğum
sancıları başlayan Mehtap Çağlar’a
yardım eli uzattı. Gelen ihbar doğrul-
tusunda mahalle muhtarı Serdar Doğan ile
hummalı bir çalışma gerçekleştiren ekipler,
Mehtap Çağlar’ı hastaneye yetiştirdi. Has-
tanede müşahede altına alınan Çağlar,
doğan bebeğine Öykü adını verdi.
HEMEN İŞE KOYULDULAR

“Bu mutlu günde bana eşlik eden belediye
ekiplerine teşekkür ederim” diyen baba
adem Çağlar, “Eşimin sancıları başladı.
Bizim ufaklığın doğumu bu karlı havaya
denk geldi. allah razı olsun ekipler hemen
işe koyuldu. Çantalarımızı hazırladık ve
yola çıktık. Bir telefonla her şeyi hallettik”
dedi. n KENT YAŞAM GAZETESİ

eKİpLer YeTİşTİ

SanCISI TUTTU,

İMdadIna

Eski İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Kadir Topbaş koronavirüs tedavisi gördüğü
hastanede hayatını kaybetti. Kadir Topbaş

için Beyoğlu Belediyesi, İBB Saraçhane
yerleşkesi önünde ve Fathi Camii'nde

cenaze töreni düzenlendi.

Kadİr Topbaş’a 

Son Görev
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ÇatalCa Beledİye Başkanı Mesut Üner,
vatandaşlara verdiği sözleri yerine getirerek, ilçenin
değişim ve gelişimine öncülük edecek vizyon pro-

jeleri hayata geçirmeye devam ediyor. İlçe Başkanı olduğu
günlerden itibaren vatandaşlar ile görüşerek talep, istek ve
önerilerini dinleyen, vatandaşların sesi olarak projeler
hazırlayan Başkan Mesut Üner, mega projelerin yapımına
ardı ardına başlıyor.
VATANDAŞLARIN HAYALİ
GERÇEK OLUYOR
Roman vatandaşların yoğun olarak yaşadığı Ferhatpaşa
Mahallemiz Manisa Bayırında yıllardır beklenen dönüşüm
projesini başlatan Üner, projenin İstanbul ve Türkiye’ye
örnek olacak bir proje olduğunu belirtti.
Çatalca’da kentsel değil yerinde dönüşüm anlayışıyla
çalışmalar yaptıklarını belirten Başkan Üner, “Roman
kardeşlerimize verdiğimiz sözü tutuyor, hem İstanbul’u-
muza hem tüm Türkiye’ye örnek olacak projemizi hayata
geçiriyoruz. Çatalca’mızda kentsel dönüşümü ilçemizin
demografik ve ekolojik yapısına uygun ‘Yerinde Kentsel
Dönüşüm’ anlayışımızla gerçekleştiriyoruz. Ferhatpaşa

Mahallemiz Manisa Bayırı’nda Yerinde Kentsel Dönüşüm
çalışmalarımıza hızla başlıyoruz” ifadelerine yer verdi.
SAHA ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR
TOKİ GEDAŞ Genel Müdürü Ahmet Oğulbalı ve TOKİ
Kentsel Yenileme Daire Başkanı Bedri Sinan Gül ile ma-
hallede hayata geçecek proje hakkında görüşen Mesut
Üner, projenin saha çalışmalarının da kısa bir sürede
başlayacağını müjdeledi.Belediye Başkanı Mesut Üner,
İlçeyi ziyaretleri sırasında projeye destek sözü veren ve
desteklerini esirgemeyen Çevre ve Şehircilik Bakanı
Murat Kurum başta olmak üzere, emeği geçen herkese
teşekkür ettiğini kaydederken projenin Çatalca’mıza
hayırlı, uğurlu olmasını diledi. 
n Senay GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

CHp avcılar İlçe Başkanlığı
11 şubat 2015’te Mersin’in
tarsus bindiği minibüsün
şoförü ahmet Suphi al-
tındöken tarafından bıçak-
lanarak öldürülen ve cesedi
yakılan Özgecan aslan’ı,
ölümünün 6'ncı yıl
dönümünde düzenlenen
etkinlikle andı.

AnMa tÖrenİne,
CHP Genel Başkan
Yardımsı Gökçe

Gökçen, PM Üyeleri Pınar Uzun, Sevgi Kılıç,
YDK Üyesi Tuba Torun, Avcılar İlçe Başkanı
Erdal Nas, Belediye Başkanı Turan Hançerli,
Kadın Kolları Başkanı Güler Genç ve İl Yö-
neticileri katılarak Kadın cinayetlerine hep bir-
likte dur denildi.
“DİLİMİZDEN CİNSİYETÇİ
SÖZCÜKLERİ AYIKLAYALIM”
Tüm Türkiye’de kadına karşı şiddetin sembol
ismi haline gelen Özgecan Aslan’ın anma etkil-
iğinde konuşan CHP Avcılar İlçe Başkanı Erdal
Nas, “Ben de kız babasıyım. Dünyanın en
güzel duygusu bu. Kızının saçını okşarken bile
canının yanmasından çekinen bir aileye bir an-
neye tarifi imkânsız acılar yaşatan hemcinsler-
imin olmasından utanıyorum. Kadın

cinayetleri, şiddet çocuk tacizlerini önlemek
için, İstanbul Sözleşmesi uygulansın diye mü-
cadele edelim. Kanuni düzenlemeler için mü-
cadele edelim. İktidarın kadına cinsiyetçi
bakışı açısına mücadele edelim. Ama tüm bun-
ların yanı sıra bir şeyin daha öncülüğünü ya-
palım: Bu mücadeleyi hep birlikte büyütelim.
Tüm bu düzenlemelerin dışında ciddi toplum-
sal bir zihniyet değişikliğine ihtiyacımız var.
Okul kitaplarından, ilgili mevzuatımızdan, sö-
zlüklerden, dizilerden, sinema filmlerinden ve
en önemlisi kendi dilimizden cinsiyetçi
sözcükleri, cümleleri tek tek ayıklayalım. Okul
kitaplarına ve eğitim müfretadına toplumsal
cinsiyet eşitliğini doğru bir şekilde anlatan der-
sler konulmalı.” ifadelerini kullandı
n Senay GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Geçirdiği değişim her kesim tarafından hayranlıkla izlenen Büyük İstanbul Otogarı’nda, yeni
kiralama dönemine girildi. Aralık 2019’da, 3 yıllığına “İBB Büyük İstanbul Otogarı Ticari Alanları
İşletme Ve Kiraya Verme İşi İhalesi”ni kazanan Boğaziçi Yönetim AŞ, kiralama işlerini yürüt-
meye başladı. Ayrıca, otogarda kiralama işlemleri 2020’nin fiyatları üzerinden yapılıyor. 

BAşkAN YILMAZ:
“türkÇeMİZe 

sAhİP ÇIkALIM!”
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,

İBB Meclisinde yaptığı konuşmada 2021
Yılının “Yunus Emre ve Türkçe Yılı”
olarak kutlanacağını hatırlatarak,

“Bütün iş ve işlemlerimizde Türkçemize
sahip çıkalım; cadde, sokak ve

işyerlerinde Türkçe dışında isimlere
müsaade etmeyelim.” dedi.

İBB Meclİsİ 2021 yılı Şubat ayı
1.oturumunda konuşan MHP Grup
Başkanvekili ve Silivri Belediye Başkanı

Volkan Yılmaz, 30 Ocak 2021 tarihinde Resmi
Gazete’de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından yayınlanan bir
genelgeyle, 2021 yılının “Yunus Emre ve
Türkçe Yılı” olarak ilan edildiğini hatırlattı.
Belediye başkanlarına seslenen Yılmaz,
“Türkçe dil bayrağımız, varoluşumuzun
seslenişi, dünyayı okuyuşumuzun ebedi gücü
ve güvencesidir.” diyerek, tüm belediye
başkanlarını cadde, sokak ve işyerlerinde
kullanılacak isimler noktasında Türkçe isim
kullanımına davet etti.

“YUNUS MİLLİ BİRLİĞİMİZİN
FAZIL SESİDİR”

Başkan Yılmaz, yaptığı konuşmada
şunları söyledi: “30 Ocak 2021 tarihinde
Resmi Gazete’de Sayın Cumhurbaşkanımız
tarafından yayınlanan bir Genelgeyle 2021
Yılının Yunus Emre ve Türkçe Yılı olarak
kutlanacağı ilan edilmiştir. Buna göre 2021
yılı ‘Bizim Yunus’ olarak anılacak ve yurt
içinde ve yurt dışında ‘Dünya Dili Türkçe’
adıyla kampanyalar tertip edilecektir.
Merhum Necip Fazıl Kısakürek, ‘Bizim Yunus’
başlıklı bir şiirinde; ‘Bir zaman dünyaya bir
adam gelmiş; Toprakta devrilmiş, göğe
çömelmiş. Bizim Yunus, bizim Yunus. Bir
zaman dünyaya bir adam gelmiş; Sayıları

silmiş, Bir’e yönelmiş. Bizim Yunus, bizim
Yunus.’ diye tarif ettiği Yunus Emre’nin
yaşadığı çağ, 13. asrın sonları ile 14. asrın ilk
çeyreğidir. Yunus Emre sadece yaşadığı
zamana değil çağların damarına girerek
insanlığa huzur ve umut aşılamıştır. ‘Dostun
evi gönüllerdir, gönüller yapmaya geldim.’
diyen de odur. Yunus milli birliğimizin fazıl
sesidir, hem serverimiz hem de servetimizdir.
Türkçe biziz, biz Türkçeyiz. Bekamızın bakiliği
Türkçe ile temellenmiştir. Türkçe dil
bayrağımız, varoluşumuzun seslenişi,
dünyayı okuyuşumuzun ebedi gücü ve
güvencesidir.”

“TÜRK MİLLETİ VE
TÜRKÇEMİZ ÇOK YAŞASIN”

Türkçe isim kullanılması hassasiyetini
dile getiren Başkan Yılmaz, “Buradan bütün
belediye başkanı arkadaşlarımıza seslenmek
istiyorum. Başta Büyükşehir Belediyemiz
olmak üzere bütün belediyelerimiz 2021
yılında Türkçemizle ilgili kapsamlı programlar
düzenlemelidir. Ayrıca, bütün iş ve
işlemlerimizde Türkçemize sahip çıkalım,
cadde, sokak, işyerlerinde Türkçe dışında
isimlere müsaade etmeyelim. Bu vesileyle
Bizim Yunus’u rahmetle, hürmetle anıyorum.
Türk milleti ve Türkçemiz çok yaşasın.”
diyerek belediye başkanlarına çağrıda
bulundu.
n Senay GÜNCAVAR / KENT YAŞAM 

OTOGAR’DA 
YENİ DÖNEM
BAŞLADI

eVreN’İN 
seVGİsİZLer

GüNü...
1980’li yıllarda emek dünyasıyla ilgili

bir panelde konuşmacıydım.
Orada: ‘’Kenan Evren’in silah zoruyla

dayattığı yasalar, artık emek sömürüsünün
kapısını sonuna kadar aralayacaktır!’’
Demiş, bunun altını uzun uzun örneklerle
doldurmuştum.

Derken bu konuşmam yüzünden beni mahkemeye
gönderdiler. Mahkeme heyeti bizi dinleyip berat karar verince:
Salonu dolduran basın emekçilerinden büyük bir alkış kopmuştu.

Bugün geldiğimiz noktada:
O günkü “SİLAH ZORUYLA EMEK SÖMÜRÜSÜ’’ tespitimizin,

ne kadar yerinde ve isabetli bir tespit olduğunu açık açık
görmekteyiz!

Evet, 12 Eylül 1980 darbesiyle, Türkiye’de emek dünyası
karartılmış... Örgütlenme, Toplu İş Sözleşmesi ve Grev hakkı yok
denecek kadar kayba uğramıştır!

1979-1992 Arası, yaklaşık 13 yıl profesyonel olarak
İstanbul’da Basın Emekçilerine başkanlık ettik! Hem de nice
çileler çekerek... Onca çileye rağmen, bu günlerde yaşadıklarımızı
görüp, o günleri mumla aradığımızı belirtmek isterim! 

Yazım, ‘’14 ŞUBAT SEVGİLİLER GÜNÜ’’NE DENK GELİNCE:
“Kenan Evren’in yönettiği Türkiye’de olsa olsa ‘SEVGİSİZLER

GÜNÜ’ olur’’ diyen ve aramızdan ayrılan Merhum Arkadaşım ERİM
OKAN’I saygıyla yad ediyorum! 

Devleti yönetenler, tepeden aşağıya doğru sürekli
‘’SEVGİSİZLİK’’ rüzgarları estiriyor... Sürekli olarak demokrasi ve
özgürlük adına hareket eden yurttaşlarımızı suçlayıp duruyorlardı!
Tam da devlet adamlarına karşı saygı ve sevgiyi kendi elleriyle
törpüledikleri günlerdi o eski günler!

Yukarıdaki paragrafta dediğimiz: “Bu günleri görüp, o eski ve
çileli günleri mumla arıyoruz’’ ifadesine gelince: Son yıllarda öyle
ilginç ve de beklenmedik olaylara tanık olduk ki...

Kendi kendimize: “Acaba Kenan Evren ve arkadaşlarına fazla
mı haksızlık ettik’’ demeye başladık. Demeye başladık çünkü:
Hem yöneten siyasilerden hem de diğer devlet adamlarından
duyduklarımız kulaklarımızı... Gördüklerimiz gözlerimizi...

Bildiklerimiz de adalet, vicdan ve de insaf duygularımızı
rahatsız etmeye başlavdı...

Elbette ki son 15 Yıldan beri, bu dayanılmaz gidişat böyledir!
Gün oldu Şanlı Ordumuz hedef alındı; Nice kumpaslı

iddialarla... Gün oldu yargımız ve eğitim dünyamız sallandı en
dayanılmaz şiddetle...

Demokrasimizi raflara kalkarken gördük ağır ağır...
Özgürlüklerimiz iki dudak arasına sıkışırken...
Üretmeyen ekonomimizi de can çekişirken yaşayıp bildik!
Eski günleri mumla arıyoruz çünkü: O günlerde, üniversiteleri

yönetecek akademisyenlerle... Cüppe giyip adliyelerde yerini
alacak hukuk insanlarını, hiç bugünkü kadar tartışmıyor, bugünkü
kadar ‘taraflı atamalar’ yapılıyor huzursuzluğunu  görmüyorduk.

YÖK’E rağmen üniversiteler oldukça saygındı.
Devletin her kademesindeki atama ve görevlendirmeler tam

bir tarafsızlık ilkesiyle yapılıyordu! Yani öyle sizden bizden ayrımı
yaşanmıyor!

Tüm vali ve kaymakamlar devleti temsil ederken, milli birlik
ve beraberlik ruhuna oldukça dikkat ederek, yurttaşlarımız
arasında siyasal yanlılıktan uzak duruyorlardı! 

Ayrıca bugün sırf yöneten siyasete hoş görünmek isteyen,
nice kamu görevlilerinin utanıp sıkılmadan, ayarsız bir halde nice
atıp tutmalarına da tanık oluyor yurttaşlarımız. Oysa biz bunları
Kenan Evren döneminde böylesine görmedik açık açık... Ufak
tefek çıkan sesler de ciddiye alınmayan cinstendi.

O eski günlerde: Fabrikalarımız tam bir hızla üretiyor...
Tarımımız kendimize yetiyor...
Hiç bugünkü kadar dışa bağımlı olmuyordu ülkemiz!
Oysa bugünün cari açığı aldı başını gidiyor!
İşsiz sayımızla günümüzün piyasa fiyatlarının kat kat altında

ücret alan tüm sabit gelirli yurttaşlarımızı o eski günlerle
kıyaslarsak: Elbette ki o eski günlerde daha güzeldi her şey! 

O günlerde devleti yönetenler ne kurum ve kuruluşları
karşısına alıp inatlaşarak işlevlerine zarar veriyordu!

Ne de oralara, sırf yandaştır diye kimi liyakat yoksunlarını
atıyorlardı! Her yıl bütçe konusunda açık davranılıyor. Her kalemin
tek tek hesabı veriliyordu millete! Plan vardı o günlerde bütçe
vardı o günlerde...

Meclis hükümeti... 
Yargı da her ikisini denetliyordu.
Yani güçler ayrılığı vardı. Son günlerde üniversiteli öğrenci

gençlerin başlarına gelenleri de gördükten sonra: ‘’Sahi, o
günlerin yöneticilerine fazla mı haksızlık ettik?’’ Demekten
kendimizi alamıyoruz! O eski günlere ‘’SEVGİSİZLER GÜNÜ’’ diyen
arkadaşım... Kim bilir bu günlerin, “ÇOK ÇOK SEVGİSİZLER GÜNÜ’’
için acaba ne derdi? Evet, bugün ülkemde ne yazık ki sevgi ve
saygıya dair çok kayıp var çok...

Çok şeyi görmezlikten gelen bu Aziz Millet. 
Kesinlikle günümüzün “SAYGISIZLIĞIYLA SEVGİSİZLİĞİNİ’’

unutmayacaktır! 

GerÇekLer

hAsAN
tUFAN

ÇAtALcA’DA türkİYe’Ye
ÖrNek OLAcAk PrOjeLer 
Vatandaşların talep ve istekleri doğrul-
tusunda verdiği sözleri bir bir yerine
getirmeye devam eden Çatalca Belediye
Başkanı Mesut Üner Türkiye’ye örnek
olacak projenin startını verdi.

NAs: BİZLer eşİM DeğİL, eşİtİM
DİYeBİLeN Bİr ANLAYIşIN sAhİBİYİZ

Yap işlet devret modeliyle inşa
edilen, mülkiyeti İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’nde (İBB) olan Büyük İstanbul

Otogarı’nın 25 yıllık işletme dönemi 5 Mayıs
2019 sona erdi. Otogarda yepyeni bir dönem ise
İBB’nin 9 Eylül 2019’da işletmeyi devralmasıyla
başladı. 
İHALE CANLI YAYINLANDI

Bu devir işlemlerinin ardından İBB, otogar-
daki ticari alanların kiralanmasına esas kira bedel-
lerinin tespiti için profesyonel bir değerleme
şirketine çalışma yaptırdı. Değerleme şirketinin
ortaya koyduğu kira bedelleri referans alınarak 25
Aralık 2019’da, “İBB Büyük İstanbul Otogarı
Ticari Alanları İşletme Ve Kiraya Verme İşi
İhalesi” gerçekleştirildi. Canlı olarak İnternet üz-
erinden yayınlanan ihaleyi, 16 Ocak 2021’de
başlamak üzere 3 yıllığına İBB iştiraki Boğaziçi
Yönetim AŞ kazandı.
ÖNCELİK ESKİ KİRACILARIN

Yeni dönemle birlikte kiraya verme işinde tek
söz sahibi olan Boğaziçi Yönetim AŞ, en baştan
itibaren, dükkân ve ticari alanların kiralan-
masında,   içinde fiilen faaliyet yürüten işlet-
mecilere öncelik verildi.
25 YILLIK SÖZLEŞMELER BİTTİ

Büyük İstanbul Otogarı İşletme Müdürü
Fahrettin Beşli, eski kiracıların elinde yer alan,
“Ticari İşyeri Tahsis Belgesi”nin, yalnızca otoga-
rın geçmiş dönem işletmecisi ile kendi aralarında
tesis ettikleri kiralama işlemine ilişkin olduğunu
belirterek, İBB’nin bu kira ilişkisinin ve tahsisin
tarafı veya garantörü olmadığını söyledi. Beşli,
açıklamasını şöyle sürdürdü: “Her ‘Ticari İşyeri
Tahsis Belgesi’ eki olan ‘Kesin Tahsis Belgesi
Şartları’nın 1, 2 ve 9.cu maddelerinde, iş bu tahsis
işleminin 25 yıllık olduğu ve eski işletmecinin sö-
zleşme süresi bitiminde sona erdiği açık hüküm
olarak yer almaktadır.”
2020 FİYATLARI UYGULANIYOR

Yazıhane alt kiralarının 5 bin ile 15 bin lira
arasında olduğunu ve 26 bin lira bedelle kiralama
duyumu aldıklarını söyledi. Rakamlardaki bu
değişimin, alt kiracı firma büyüklüğü veya içinde
bulunan firma sayısından kaynaklandığının altını
çizen Beşli, kira bedellerine dair şu rakamları
verdi:  “Taşımacı yazıhaneleri kiraları 2020 yılı
için 8.500 TL + KDV + Genel Gider Payı olarak
belirlenmiş; bu tutarın 5.250 TL si peşin nakit,
kalan kısmı “15 TL/Peron Tahsis Bedeli x Sefer
Sayısı” şeklinde tahsil edilmektedir. Kiracı ile alt
kiracı arasındaki kira bedelleri geçmişten gelen
taraflar arası mutabakatlar doğrultusunda belirlen-
miş ve uygulanmıştır. Uygulanan kira bedellerine
tarafımızca 2020 yılı için artış kısıtlaması getir-
ilmiştir. Büyük İstanbul Otogarında, 166 adet taşı-
macı yazıhanesinde kiracılarımız firma ya da
acente olarak şehirlerarası yolcu taşımacılığı
hizmeti vermekte; bunlardan D1 / F1 / F2 belge
alma süreçleri devam eden 61 adedinde alt
kiracılar hizmet vermektedir.”

n KENT YAŞAM

Silivri Belediye Başkanı

Volkan YILMAZ
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Bağcılar 15 Temmuz Mahalle-
si’nde Yaşar Acar Camii’nin yanında
1317 metrekare inşaat alanına sahip

olan Yaşar Acar Camii Kuran Kursu projesi
hayata geçirldi. Bağcılar Belediyesi ve hayır-
severlerin katkılarıyla hayata geçirilen Yaşar
Acar Camii Kuran Kursu’nun temel atma
törenine Bağcılar Kaymakamı Mustafa El-
divan, Bağcılar Belediye Başkanı Lokman
Çağırıcı ve İlçe Müftüsü Celal Büyük katıldı.
230 metrekare oturum alanına kurulan Kuran
Kursu, 1 bodrum, zemin ve 3 normal kattan
oluşuyor.51 kişi kapasiteli 5 sınıf bulunan
yapıda 4 adet dört kişilik, 3 adet üç kişilik
olmak üzere; 25 kişi kapasiteli toplam 7 adet
yurt odası da var. Bunun yanında 2 adet
görevli dairesi, eğitmen odası, spor salonu, 56
kişilik yemekhane, mutfak ve mescit bu-
lunuyor. 
ÇAĞIRICI: BURADAN ÜLKE-
SİNE YARARLI NESİLLER YETİ-
ŞECEK
Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan pro-
gramda konuşan Kaymakam Eldivan, , yeni
Kuran kursunun ilçeye hayırlı olması temen-

nisinde bulunurken çocukların dini en iyi
Kuran kurslarında öğrendiğini belirtti.
Çocukların dinini en iyi Kuran kurslarında
öğrendiğini söyleyen Çağırıcı ise “Kuran’ı
doğru, usulüne uygun öğrenmenin yolu bu-
ralardan geçiyor. Ayrıca bu eğitim yu-

valarımız küçükten büyüğe halkın dini an-
lamda bilgilenmesini sağlarken dini konu-
larda halkın ihtiyaçlarına da cevap veriyor.
Buradan mezun olan çocuklar sayesinde
ülkesine, milletine, dinine bağlı ve yararlı ne-
siller yetişecek.”ifadelerini kullandı. 

Bağcılar Belediyesi ve hayırseverlerin katkılarıyla
yapımına başlanan ve içerisnde büyük bir spor
salonu da bulunan yaşar acar cami kuran
kursu’nun temeli törenle atıldı.

kuran kurSu
yaşar acar camİİ

tEmElİ atılDı

yaşar acar camİİ kuran kurSu’nun tEmEl atma törEnİ, bağcılar kaymakamı muStafa
ElDİvan, bağcılar bElEDİyE başkanı lokman çağırıcı’nın katılımıyla GErçEklEştİataşEHİr’DE

SoSyal markEt
açılıyor

Ataşehİr Beledİyesİ, ilçedeki ihtiyaç sahiplerine daha iyi hizmet
vermek ve daha fazla fayda sağlayabilme hedefi doğrultusunda
Sosyal Market projesini hayata geçiriyor. İçerisinde gıdadan

giyime, kırtasiyeden temizlik ve kişisel bakım ürünlerine kadar
yüzlerce çeşit malzemenin yer aldığı Sosyal Market’le beraber
Ataşehir sınırları içerisinde ikamet eden, ihtiyaç sahiplerine modern
şartlarda hizmet sunulması hedefleniyor. Bu kapsamda ilk Sosyal
Market Şubat ayı sonunda faaliyete geçecek.Belediye’den yapılan
açıklamada, Sosyal Market’te, vatandaşların ihtiyaçları olan ürünleri
kendileri seçip beğenerek alma imkânına sahip olacakları, bunun için
ihtiyaç sahiplerine birer Sosyal Kart verileceği belirtildi.  Açıklamanın
devamında, Belediye’ye başvuran ihtiyaç sahiplerinin sosyal
incelemesi tamamlandıktan sonra,kendilerine teslim edilecek Sosyal
Kartlarına ihtiyaçları kadar puan yükleneceği vatandaşların, Sosyal
Kart ile Sosyal Market’e giderek kendilerinin veya ailelerinin ister
giyecek ihtiyaçlarını, ister sofra ihtiyaçlarını isterse de çocuklarının
kırtasiye ihtiyaçlarını karşılayabileceği ifade edildi.  Ayrıca aileleri
bilinçlendirme ve farkındalık yaratmayı hedefleyen; ilk yardım, aile içi
şiddet, çocuk bakımı, hijyen ve temizlik gibi eğitimlere katılan Sosyal
Kart sahiplerine ek puan sağlanacak.  

DERİN YOKSULLUK ÇEKEN YALNIZ ANNE-
LERE YÖNELİK SOSYAL PROJELER OLACAK

Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi, proje hakkında “Ataşehir
Belediyesi olarak toplumsal belediyecilik faaliyetlerimizi istikrarlı
olarak geliştiriyoruz. Sosyal Marketimizin ilkini yakında hizmete
açacağız. Hem yoksullukla mücadele hem de acil ihtiyaç
malzemelerinin sağlanması konusunda çalışmalarımız aralıksız
sürüyor. Ayrıca Sosyal Marketimizin bulunduğu bina içerisinde, derin
yoksulluk içerisinde bulunan yalnız annelerimize yönelik sosyal
projeler gerçekleştireceğiz” dedi. n KENT YAŞAM

Ataşehir Belediyesi ilçedeki ihtiyaç
sahiplerine daha iyi hizmet vermeyi hedeflediği

proje kapsamında ilk Sosyal Market’i Şubat
ayı sonunda faaliyete açmaya hazırlanıyor.

6 bİn 500 kİşİ
fayDalanDı

SoSyal markEttEn 

Eyüp Sultan Belediyesi
tarafından kurulan ve 2019
yılından bu yana ihtiyaç

sahibi ailelere nitelikli hizmet sun-
mak amacıyla Sosyal Destek
Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde
Whitehill Alışveriş Merkezi’nde
hizmet veren Sosyal Market’te
ihtiyaç sahibi aileler kendilerine
verilen alışveriş kartları ile
ihtiyaçlarını gidermeye devam
ediyor.  Belediye tarafından yapılan
açıklamada, bugüne kadar 6 bin
500 kişinin faydalandığı Sosyal

Market’te vatandaşların ihtiyaç durumuna ve hanede yaşayan kişi
sayısına göre kartlarına yüklenen 150 ve 200 kredi limitleri
doğrultusunda 3 ayda bir alışverişlerini yapabildikleri belirtildi. 
MARKETTE 22 ÇEŞİT ÜRÜN YER ALIYOR
Hafta içi 10.00 – 16.00 saatleri arasında veren markette çay,
peynir, zeytin, sıvı yağ, çocuk bezi, makarna, nohut, salça, reçel,
toz deterjan, sıvı el sabunu gibi temel ihtiyaçlarını karşılayabile-
cek nitelikte 22 farklı ürün çeşidi yer alıyor. Sosyal Market’te yer
alan ürünlerin kredileri ise şu şekilde: Bulgur 5 Kredi, Helva 5
Kredi, Pirinç 10 Kredi, Sıvı El Sabunu 5 Kredi, Şampuan 10
Kredi, 2 Lt Sıvı Yağ 20 Kredi, Bulgur 5 Kredi, Makarna 2 Kredi,
Reçel 6 Kredi, Çay 10 Kredi. n KENT YAŞAM

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken
tarafından 2019 yılında ihtiyaç sahibi ailelere

nitelikli hizmet sunmak amacıyla hayata
geçirilen Sosyal Market’ten şu ana kadar

6 bin 500 kişi faydalandı.

MaltEpE BElEdİyEsİ pan-
demi şartlarına rağmen eğitim
hizmetlerine ara vermedi.

Belediye bünyesinde hizmet veren
Kütüphane Müdürlüğü 2019-2020 eğitim –
öğretim yılında çok sayıda öğrencinin
yararlandığı Liselere Geçiş Sistemi (LGS)
ve Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)
hazırlık kurslarını uzaktan eğitim yön-
temiyle çevrim içi ortama taşıdı. Bu süreçte,
hazırlık grupları için, öğretmenleri tarafın-
dan yayınlanan uzaktan eğitim ders video-
ları, Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç’ın
Youtube kanalı üzerinden çevrim        içi
eğitim panelinden gerçekleştirildi. 

SOSYAL MESAFELİ
DENEME SINAVI 

Öğrenciler için çevrim içi ortamda dersler
düzenlenirken bir yandan da 35 adet deneme
sınavı düzenlendi. Öğrencilerin kendilerini
test etme, sınav tecrübesi kazandırma, sınav
stresini üzerlerinden atmalarına yardımcı ol-
ması hedeflenen deneme sınavlarından 7’si
sosyal mesafe ve hijyen kuralları gözetilerek
yüz yüze yapıldı. Belediye’den yapılan açık-
lamada, Maltepeli öğrencilerin derslerinin
online eğitimlerle desteklenmesiyle üniversit-
eye yerleşme oranında yüzde 86.28 başarı
yakalandığı belirtildi. 

ÇEVRİM İÇİ EĞİTİMLER
Sınava hazırlanan öğrencilerin

yanı sıra Kütüphane Müdürlüğü’ne bağlı
Cumhuriyet Bilim ve Düşler Merkezi’nde,
yaşları 4 ila 13 arasında değişen çocuklariçin
pandemi öncesinde bilim, eğlenceli deney,
satranç ve zumba dersleri gerçekleştirildi.
Ayrıca piyano, gitar, eğlenceli bilim, satranç,
resim dersleri, Erasmus Projesi kapsamında
Almanca eğitimleri çevrim içi
ortamda devam etti.
6 KÜTÜPHANEDE
18 BİN 890 ZİYARETÇİ

Belediye’den yayınladığı istatistiklere
göre, pandemi sürecinde SenihTongsir
Kütüphanesi, Yalvaç Ural Çocuk ve Gençlik
Kütüphanesi, Çınar Camii Halk Kütüphanesi,
Feyyaz Tüzüner Okuma Salonu, Fındık-
lıEğitim Evi Kütüphanesi, Türkiye Yazarlar
Sendikası Kütüphanesi olmak üzere yarı
oranlı hizmet veren toplam 6 kütüphane
18 bin 890 ziyaretçiyi ağırladı.Pandemi
nedeniyle ödünç kitap uygulaması hizmeti
ise geçici olarak durduruldu. 
n KENT YAŞAM GAZETESİ

Maltepe Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü, pandemiyle
mücadeleyle geçen 2019-2020 eğitim-öğretim yılında

ilçedeki 12 bin 60 öğrenciye eğitim desteği verdi.   

PanDEmİ SürEcİnDE
Eğİtİm DEStEğİ

maltEPE bElEDİyESİnDEn

Esenyurt Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, hem engelliler ve çocukların hem de
yayaların güvenliğini sağlamak amacıyla ilçe genelinde çalışmalarını sürdürüyor

Hayatı kolaylaştıran boyama

EsEnyurt BElEdİyEsİ Fen
İşleri Müdürlüğü ekipleri, vatan-
daşlardan gelen talepler doğrul-

tusunda engelli vatandaşların araçlarını
rahat bir şekilde park etmesi için
boyama ile yerde çizim yaparak, ‘En-
gelli Aracı Park Yeri’ işareti çiziyor.
Ekipler ayrıca özellikle çocukların talebi
üzerine sarı boya ile ‘seksek’ oyun alanı
çiziyor. Ayrıca, ilçe genelinde trafik
kazalarının önlenmesi için yaya, okul
geçidi ve refüj boyaması çalışmalarını
da sürdürüyor.  n KENT YAŞAM
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KÜçÜKçEKMEcE BELEDİYE BAŞKAnLIğI, KIZILAY vE KÜçÜKçEKMEcE TRABZOnLuLAR DERnEğİ’nİn
ORTAK ORGAnİZASYOnu İLE ‘ KAn vER HAYAT KuRTAR’ ADIYLA KAn BAğIŞI KAMPAnYASI DÜZEnLEnDİ 

TRABZOnLuLAR 
HAYAT KuRTARDI
Küçükçekmece Trabzonlular Derneği Kızılay’a
kan bağışında bulunmak için bir kampanya
düzenledi. Kampanyayı Küçükçekmece
Belediyesi de destekledi. 

KüçükçEkMECE BElEdİyE
Başkanlığı, Kızılay ve Küçükçekmece
Trabzonlular Derneği’nin ortak organi-

zasyonu ile ‘ Kan Ver Hayat Kurtar’ adıyla kan
bağışı kampanyası düzenlendi. Cennet Ma-
hallesi Hürriyet Caddesi üzerinde kurulan
Kızılay çadırına hem Küçükçekmece’de
yaşayan Trabzonlular hem de civarda ikamet
eden vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. İki gün
süren kampanyada Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi, Küçükçekmece Trabzon-
lular Derneği Başkanı Hafız Şirazi Kaba,
Küçükçekmece Kızılay Şube Başkanı Rafet
Orhan kan bağışı yapan vatandaşlar ile yakın-
dan ilgilendiler. 
“HepimiziN iHtiYacı olabilir”

Kendisi de hem derneğin üyesi, hem de
Cennet Mahallesi sakini olan Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi “Hiç bek-
lemediğimiz bir anda hepimizin kana ihtiyacı
olabilir. Her bağış üç kişiyi hayata döndüre-
bilir.Cennet Mahallemizde Küçükçekmece Tra-
bzonlular Derneği, Türk Kızılay’ı ve
belediyemizin ortak olarak gerçekleştirdiği kan
bağışı etkinliğinde hemşehrilerimizle birliktey-
dik. Bağışta bulunan tüm komşularımıza
teşekkür ediyorum.” dedi. 

Adalet ve Kalkınma Partisi Küçükçekmece
İlçe Başkanı Recep Şencan, Milliyetçi Hareket

Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı Seyfettin
Tiryaki yönetim kurulu üyeleri ile birlikte
Kızılay çadırını ziyaret ettiler. Eski İyi Parti İs-
tanbul İl Sekreteri Yusuf Afat ve Küçükçek-
mece İlçe Başkan Yardımcısı Rasim
Yıldırım’da kan bağışı kampanyasına ilgi gös-
terdiler. Küçükçekmece Kulüpler Birliği
Başkanı Seymen Gençtürk ve ilçedeki pek çok
kulübün başkanı ile birlikte Küçükçekmece
Trabzonlular Derneği’ne destek için kampa-
nyaya katıldılar.
“ ÖNemli bir katkı”

Küçükçekmece Trabzonlular Derneği
Başkanı Hafız Şirazi Kaba “ Kış ayı, pandemi
ve ona bağlı tedbir olarak hafta sonu sokağa
çıkma yasağının olduğu bir dönemde cumartesi
ve pazar günleri kan bağışında bulunmanın
oldukça büyük bir hizmet olduğunu düşünüy-
oruz.  193 ünite kan bağışı yapıldı. Özellikle
Cennet Mahallesi hemşehrilerimizin yoğun
yaşadığı bir mahalle. 

Burada normal şartlarda iki günlük süreçte
500 ünite kan toplayabileceğimize inanıyoruz.
İçinde bulunduğumuz koşullarda elde ettiğimiz
sonucu da önemli bir katkı olarak görüyoruz.
Bu zor dönemde kan bağışında bulunan herkese
çok teşekkür ediyorum ” diye konuştu. 

n serkaN HorUz- keNt Yaşam

MHP’nİn KAn
BAğIŞInA YOğun İLGİ
MHP Esenyurt İlçe Başkanlığı tarafından,
pandemi sürecinde azalan kan bağışını

artırmak amacıyla kampanya yoğun
ilgiyle karşılandı

MHP EsEnyurT İlçe Başkanlığı,
pandemi sürecinde azalan kan bağışı artırmak

ve bu konuda farkındalık yaratmak
adına “Vatan için can, millet

için kan veriyoruz” sloganıyla
13-14 şubat tarihlerinde Es-
enyurt Meydanı’nda düzen-
lediği  kan bağış kampanyası
yoğun ilgi gördü. 

İlçE BAşkAnlığı’ndan yapılan
açıklamada “kan bağışı kampa-

nyamızda bizleri yanlız bırakmayan Türk Eğitim-sen 9
nolu şube Başkanı Ender Aktan, Esenyurt İlçe Milli
Eğitim şube Müdürü Zafer Erdağı, Türk Eğitim-sen Es-
enyurt İlçe Başkanı Orçun yılmaz, Belediye Meclis üyesi.
Hüseyin kaya, koza Mahallesi Muhtarı Cavide
karakülah, yenikent Mahallesi Muhtarı önder Ay,
değerli dostumuz Erkan Bekçi, sinoplular dernek
Başkanı Erdem Ekşioğlu ve kıymetli dava
arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.” ifadelerine yer verildi. 

n elizaN altUNUFaĞı / keNt Yaşam

Aydın, pamuk üretiminde Türkiye’nin 2.
büyük üreticisi, incir üretiminde Türkiye
1. büyük üreticisi ve zeytin üretiminde de
Türkiye’nin 3. büyük üreticisi olmasına

rağmen İzmir ve Denizli gibi iki tane
sanayi şehrinin ortasında

sanayileşememiştir. 

Enver
ŞEnGÜL

PAYİTAHT'TAn AnADOLu’YA ADIM ADIM

Aydınlık bir gelecek için
doğdu güneş Aydın’dan.
10 yılda taşı toprağı işlendi uzaklar
yakın oldu sen gelince.
Bütün vatanın her evladı mutlu oldu,
mutlu yaşadı.
10 yıl sürdü bu rüya yine kara
bulutlar çöktü ülkemin üstüne.
İç-dış düşmanlar birlik olmuş
ülkemi çıkardılar raydan.
Adnan Menderes ve arkadaşları, 
Cumhuriyetin tek demokrasi şehitleri,
Başbakanı, bakanları idam edildiler,
savunma hakları verilmeden.. 
Demokrasi şehidimiz ülkemizin
unutulmazları,
Rahat uyuyun ülkemiz emin ellerde
bir bir gerçekleşiyor idealleri,
Adnan Menderes Başbakan,
Fatin Rüştü Zorlu Dışişleri bakanı,
Hasan Polatkan Maliye bakanı,
Rahmetle, minnetle yad ediyorum. 
22 Eylül 2019 -
Çakırbeyli Çiftliği - AYDIN
ENVER ŞENGÜL

DEMOKRASİ 
ŞEHİTLERİ

YAZI DİZİSİ - 3

aYdıN 

Aydın EgE BölgEsı’nin ve
Türkiye’nin önemli illerinden birisidir. Nü-
fusu 2020 itibari ile 1 milyon 120 bin

156’dır. 17 ilçesi vardır. İsmini kıyısı bulunduğu
Ege denizinden almaktadır. Asıl Ege-kıyı Ege ve
iç Batı Ege Anadolu olmak üzere iki bölgeden
oluşmaktadır. 

Ulaşım noktasında karayolları bağlantılarının
yoğundur.  Aydın ilinin demiryolu ağı deniz
kıyısındaki  Söke’den İç Anadolu’ya doğru en uç
sınırı olan  Buharkent ilçesi’ne kadar  135 km’dir.
Havayolu ulaşımı Adnan Menderes Havaalanı
aracılığı ile mevcuttur. Aydın ilimiz tarım ve tur-
izm bakımından Türkiye ekonomisine önemli
katkılar sağlamaktadır. Arazinin %50’si tarıma
elverişli olup Büyük Menderes Nehri’nin suladığı
ovalarda pamuk, incir, üzüm ve diğer tarımsal
ürünler yetiştirilmektedir. 

Eğitimde okuma oranı %98 olup Adnan
Menderes Üniversitesi bölge halkına hizmet ver-
mektedir. Turizm bakımın en yoğun iki ilçesi
Kuşadası ve Didim’dir. Ayrıca buraları
Türkiye’nin en büyük yat limanlarına ev sahipliği
yapmaktadır. Kuşadası’nda 630 yat kapasiteli,
Didim’de de 508 yat kapasitesi ve 600 adette kara
kapasitesi bulunmaktadır. Ayrıca Didim sağlık
problemleri yaşayan, kalp rahatsızlığı çekenler
için önemli bir turizm şehridir. Denizi, yeşili ve
havası hastalar için tedavi edicidir. Bu sebeple çok
göç almaktadır. Yüz ölçümü 8116 kilometre
karedir. Yoğunluk Türkiye ortalamasının çok
üstünde olup %140 kişi/kilometre
kare düşmektedir. 

Pamuk üretiminde Türkiye’nin 2. büyük üreti-
cisi, incir üretiminde Türkiye 1. büyük üreticisi ve
zeytin üretiminde de Türkiye’nin 3. büyük üreti-
cisi olmasına rağmen İzmir ve Denizli gibi iki tane
sanayi şehrinin ortasında sanayileşememiştir.
bu 3 ürün özelinde devletin
teşvik vermesi yatırımcıyı bu
bölgeye yönlendirebilir.

1.) Merkez esnafın geçim kaynağı Adnan
Menderes Üniversitesi’dir. Yeni fakülteler ve yeni
bölümler açılarak öğrenci nüfusu artırılırsa esnaf
desteklenmiş olacaktır.

2.) Verimli arazi bakımından zengin bir olan
Aydın ili, sulama birliklerinin desteklenmesi,
çiftçinin teşvikler ile korunması durumunda kendi
kendine yeten bir şehir olacaktır.

3.) Şehrin en büyük problemi termik
santrallerdir. Hava kirliliği ve yeraltı sularında
yaptığı tahribat neticesinde hem kronik hastalıklar
çoğalmış hem de tarımsal verimlilik düşmüştür.

tariş
Tarım Bankası ile İş Bankası’nın ilk

hecelerinin birleştirilmesiyle oluşan TARİŞ Ege
bölgesi için ilk kooperatifleşme sürecinin
başlangıcıdır. TARİŞ incir, üzüm, pamuk ve yağlı
tohumlar tarım-satış kooperatif birlikleri Türkiye
kooperatifçiliğinin tarihsel gelişim sürecinde
önemli bir yer tutmaktadır. 29 Ocak 1912’de Ger-
mencik’teki 4 Şubat 1912’de ise Aydın’da Egeli
incir üreticilerinin gerçekleştirdikleri üretici kon-
grelerinde Ege bölgesinde tarım satış kooperati-
flerinin kuruluşuna gidecek ilk adımı attılar.
1913’te Necmi Topçuoğlu, Kazım Nuri Çöriş,
Ahmet Sarı ve arkadaşları üreticilerin yaşamış
oldukları problemleri görmüş, tek çözümün koop-
eratifleşmek olduğunu anlamışlardır. 

9 Ekim 1935 tarihinde tarım-satış kooperati-
flerinin birlikleri kurulmuştur. 1949 yılında 2034
sayılı yasanın incir ve üzüm tarım-satış kooperati-
flerinin yanında İzmir incir, üzüm, pamuk ve
zeytinyağı tarım-satış kooperatifleri oluşturularak
uzun yıllar Ege bölgesinde TARİŞ kooperatifler
birliği olarak üreticilerin haklarını savunmuş ve
büyük bir istihdam kaynağı sağlamıştır. Gel gör ki
2000 yılında çıkarılan bir kanunla özerkleştirilerek
tüm kaynakları kesilen, TARİŞ üzerinde oynanan
oyunlar sonuç verdi. Dünya Bankası’nın dayat-
ması ile yardımı kesilen TARİŞ hem ekonomik
açıdan hem de idari olarak çok zor günler geçir-
miştir. Devlet yetkilileri eliyle Dünya Bankası ile
masaya oturtulan ve kredi almak zorunda kalan
TARİŞ şimdi de parçalanıyor. 2000 yılındaki
yasanın ardından TARİŞ'te ipler yavaş yavaş
Dünya Bankası'nın eline geçti. TARİŞ'in önce
kaynakları kesildi. TARİŞ ürün alımları için kredi
arayışına çıktı. Ve devlet yetkilileri Dünya
Bankası'nı adres gösterdi. Borçlanma karşılığında,
Banka, üreticiden alınacak ürün miktarının azaltıl-
masını istedi. Ve ürün alımları Dünya Bankası uz-

manları tarafından denetlendi. Borçlandırılan, kay-
naksız bırakılan, 4 birlikten oluşan TARİŞ şimdi
de parçalanma noktasında. TARİŞ üzerinde oy-
nanan oyunlar 2000'de 17 Tarım Satış Kooperatifi
için çıkan Yeniden Yapılandırma Yasası ile başladı.
Dünya Bankası dayatması ile çıkan Yasayla 17
Tarım Satış Kooperatifi özerk hale getirilerek,
devlet desteği kesildi. 

TARİŞ'e genel müdür ve yönetim kadrolarını
atama hakkı verildi. Ancak bu süreçte TARİŞ'e
Dünya Bankası müdahalesi bitmedi. Yasa ile kuru-
lan Tarım Satış Kooperatifleri Yeniden Yapılanma
Kurulu, TARİŞ'in belirlediği pamuk alım fiyat-
larını yüksek bularak, fiyatın düşürülmesini is-
terken, TARİŞ'i tehdit etmişti. Bu süreçte Zeytin
ve Zeytinyağı Birliği, TARİŞ birliklerinin ürettiği
ürünlerin pazarlamasını yapan Ayma şirketinden
ayrılarak, TARİŞ Zeytin AŞ isimli bir şirket kurdu. 

Birlik, yurtiçi ve yurtdışında Ta-Ze adı altında
kendi mağazalarını açarak ürünlerini buralarda sat-
maya başladı. Ancak TARİŞ'teki asıl fırtına
TARİŞ Zeytin ve Zeytinyağı Birliği'nin 28 Şu-
bat'ta yapılan genel kurulunda, üç birliğin de farklı
bir personel politikası izleme kararı almasıyla
koptu. Genel Kurul'da Birlik kendi genel
müdürünü seçme kararı alırken, Zeytin ve
Zeytinyağı Birliği yönetimi, TARİŞ bünyesinde
ortak kullanılan satın alma, halkla ilişkiler, bütçe,
finansman, hukuk müşavirliği ve Ankara temsilcil-
iği kadrolarının da  ayrılması kararını aldı.

O tarihte çıkarılan kanun ile paramparça edilen
TARİŞ bugün çok zor durumda ve üreticinin milli
haklarını koruyamamaktadır. Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’nin biran önce bu konuya el atıp Ege Böl-
gesi’nde ve Aydın’da yaşayan insanları hem
tarıma yönlendirme hem de daha verimli ürünler
almak açısından çok önemli olduğunu düşünüyo-
rum. Tarım ve Köy İşleri Bakanlığımızın biran
önce konuya el atmasını ümitle bekliyorum.

AYDIN

Not: YazımıN içerisiNdeki bazı bilgiler  evreNsel.Net’teN alıNmıştır. 

ZAYİ - Geçici koruma kimlik kartımı kaybettim
hükümsüzdür. İbrahim Halil 
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MECLİS ÜYESİ HALKIN SESİ OLDU
Yüzlerce evin, binlerce vatandaşın yaşadığı mahallenin

kamulaştırma yöntemiyle kaldırılması kararına tepki gösteren
vatandaşlar çaresizlik içinde kendilerine uzanacak yardım elini
aramaya başladılar. Vatandaşların bu çaresizliğine ilk eli
belediye meclis üyesi Zekeriya Tuncay attı. CHP Başakşehir
Belediye Meclis Üyesi Zekeriya Tuncay’ın gündemde tutmak
için çaba sarf ettiği bölgeyi, CHP İstanbul Milletvekilleri Özgür
Karabat, Turan Aydoğan ve Gürsel Tekin ziyaret ederek
halkın yanında olduklarını açıkladılar. CHP’nin Başakşehir İlçe
Başkanı Deniz Bakır, eski Belediye Başkan Adayı Abdulhadi
Akmugan, Grup Başkanvekili Nizamettin Kümeç ve birçok
meclis üyesinin katıldığı geniş katılımlı halk toplantıları
gerçekleştirildi. Yerelde ve genelde tüm platformlarda çözüm
aranacağına dair sözlerin verildiği toplantılara katılan
vatandaşların çaresizlikleri, feryatları ve gözlaşları duygusal
anların yaşanmasına neden oldu. 

CHP’DEN ŞAHİNTEPE’YE ÇIKARMA
Rami Gıda Toptancıları Hali’nin 2017 yılında yapılan ihale

ile Başakşehir’e taşınma projesi başlatılmıştı. Doğuş İnşaat ve
projedeki ortağı Dusa İnşaat tarafından yapılan ve normal
şartlarda 2019 yılında tamamlanması öngörülen halin inşaatı
Başakşehir’e bağlı Şahintepe Son Evler mevkiinde devam
etmekte. 322.000 m²’lik toplam alan ve yaklaşık 110.000 m²’lik
inşaat alanı üzerine kurulan kuru gıda halinin çalışmalarıyla
birlikte gelen sorunlar gündemden düşmüyor. İlk olarak CHP
Başakşehir Belediye Meclis Üyesi Zekeriya Tuncay Başakşehir
Belediye Meclisi’nde, inşaat nedeniyle evlerde çatlaklar
oluşmasının ardından mahallelinin Kaymakamlık emriyle,
Zabıta tarafından resmi olmayan tutanakla boşaltıldığını, bölge
halkının cami yemekhanesinde yattığını ifade ederek gündeme
getirmişti. Tuncay’ın bu konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 6 Şubat’ta Resmi Gazete’de
yayınlanan karara göre bölgenin “İnşa edilmekte olan çarşının
ulaşım sistemine bağlanarak çevresine bütünlük arz edecek
şekilde tamamlanması amacıyla” TOKİ tarafından acele
kamulaştırılmasına karar verilmiş, evlerinin zarar görme
tehlikesi olan mahalleli bu kez evlerini kaybetme durumuyla
karşı karşıya kaldı. Mahalleli ise duruma isyan ederken 30 yıldır
yaşadıkları yerleri terk etmek istemediklerini belirtmişti. 

ÖZGÜR KARABAT: YANINIZDA OLACAĞIZ
CHP kanadınndan mahalle halkına destek her geçen gün

büyüyor.  Konuyla ilgili olarak CHP İstanbul Milletvekilleri
Özgür Karabat, Turan Aydoğan, CHP Başakşehir Belediye
Meclis Üyesi Zekeriya Tuncay ve CHP Başakşehir eski Belediye
Başkan Adayı Abdülhadi Akmugan bölgeye gidip vatandaşların
sorunlarını dinlemişti. 

Mahalleliyle yapılan toplantıda destek sözü veren Özgür
Karabat, “Burada sizin 100 liralık malınıza 10 kuruş verip
çıkartılmamalısınız. Üstelik burası mevcut değerinden daha
değerli oluyor. Burada bir Kanal İstanbul projesi var buranın

değeri ortada. Burada bir keyfiyet var, gerekçe ise acele
kamulaştırma.  Acele kamulaştırma niye yapılır? Devletin,
yurttaşın büyük bir çıkarı olması lazım. Sel, deprem ya da daha
ileri gidelim bir seferberlik olur o zaman bunlar uygulanır. Acele
kamulaştırma şartları burada oluşmamıştır. Dolayısıyla bizim
elimizden gelen ne varsa yanınızda olacağız, söz veriyoruz.”
ifadelerini kulllandı.

GÜRSEL TEKİN: HODRİ MEYDAN
Son olarak CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin,

mahalleyi ziyaret ederek vatandaşlara destek verdi
Mahallelinin yoğun ilgisiyle karşılanan Tekin, destek mesajı
verdi. Tekin, “Siz burada 300 haneyi sürgün edeceksiniz, 3
tane rantçıyı sevindireceksiniz. Yazıktır, günahtır. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak, bir kardeşiniz olarak
sonuna kadar yanınızda olacağız. Size ‘Burayı terk edin!’
diyenler hodri meydan, gelsinler burada konuşsunlar.
Bakın, buradaki vatandaşlarımızın çoğu kendi imkânlarıyla,
kendi olanaklarıyla yemediler, yedirmediler temizlik yaparak
kendilerine mülk edindiler. Şimdi bir yazı göndermişsiniz
‘Burayı terk edeceksiniz!’ diye. 

Nereye gidilecek söyler misiniz? Sakın yerinizi yurdunuzu
terk etmeyin. Biz de sizin haklılığınızda yanınızda olacağız.
Son iki yıldır istanbul’un dört bir yanında benzer olaylar var
ama böylesi bir olaya ilk kez tanık oluyorum. Şu annelerin
gözyaşlarına bakın. 

Ey Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Sayın Erdoğan, Sayın
Vali biraz vicdanınız varsa, biraz yüreğiniz varsa gelin şurada
vatandaşların, bu annelerin anlatımlarını dinleyin ona göre
uygulamanızı yapın.” dedi.

“İŞ DEĞERE BİNDİKTEN SONRA                           
BİZE ‘GİDİN!’ DEDİLER”

Evlerinden çıkmak istemeyen vatandaşlar, 30 yıl önce
mahalleye yerleştiklerinde, bölgede bulunmayan elektrik ve
suyu kendi çabalarıyla getirdiklerini ifade etti. Vatandaşlar,
“Buranın yol çalışmasını, su çalışmasını yıllarca hepsini biz
kendi uğraşlarımızla yaptık. Akşam saat 7’de işten geldik gece
saat 12’ye kadar yollarımızı kendimiz döşedik. İş değere
bindikten sonra bize ‘Gidin!’ diyorlar.” diyerek
duruma isyan etti.

“HUZURA MUHTACIZ”
Evlerine ateş düştüğünü söyleyen bir mahalleli, “Biz, ‘Kan-

dırılmadık, kandırılmayız.’ diye bir laf duymak istemiyoruz

artık. Burada kararın kamuoyu yararına çıktığı söyleniyor. Eğer
biz kamu değilsek kamu kim?   Sayın Cumhurbaşkanı ya
buradaki durumu bilmiyor ya da ona başka türlü anlatılmış.
Saraylarda gözümüz yok. Sen en güzel yerlerde yaşarsın, buna
bir şey demiyoruz. Bizi niye bu hale koyuyorsunuz?  Biz huzura
muhtacız, evimize ateş düşmüş. Her birimizin çocukları düzeni
var hepsi mağdur.” ifadelerini kullandı.

“BİZ HAKKIMIZI İSTİYORUZ”
Kanser hastası olduğunu ifade eden bir mahalleli, “Ben Ak

Parti’ye oy verenlerden biriyim. Yıllar önce çocuğum daha
bebekken çok büyük zorluklarla bu arsayı satın aldım. Ben hem
dulum, hem yetimim, hem öksüzüm tek başıma ve kanser
hastası olduğum halde şu an hala çalışıyorum. ‘Sokağa çıkın’
denildiğinde sokağa ilk biz çıktık. Bu vatan için bu millet için bu
devlet için çıktık. Ne provakatörüm ne partiliyim. Sadece adalet,
insanlık için buradayım. Biz hakkımızı istiyoruz. 

30 yıl önce bizim burayı aldığımız parayla şimdiki para asla
bir olamaz. Bugün bir ev almaya kalksam 1 Milyon TL. Bu
parayı ben neyle kazanacağım? Ben kanser hastasıyım. Kaç yıl
yaşayabilirim? Kaç yıl çocuklarımın başında annelik
yapabilirim?  Biz hakkımızı istiyoruz olduğumuz yerden çıkmak
istemiyoruz.” dedi.

“BİZİM KADERİMİZ SAYIN VALİMİZİN 
İKİ DUDAĞININ ARASINDA OLACAK 
KADAR ACİZ DEĞİL”

Bir mahalleli İstanbul Valisi Ali Yerlikaya’nın bölgeyi peşkeş
çektiğini iddia ederken, “Sayın Valimiz babadır, bu ilin babasıdır
ama babalık görevini yapmıyor. Burada 3-5 zengine gelip de
burayı peşkeş çekiyor.  Bizim kaderimiz Sayın Valimizin iki
dudağının arasında olacak kadar aciz değil. Bizim ülkemiz çok
büyüktür. Yoksul ülkelere yardım yapıyor binalar yapıyor bu
kadar vatandaşı mağdur edeceğini tahmin etmiyorum.” dedi.

“BURADAKİ İNSANLARIN TAMAMI
SONUNA KADAR HAKLILAR”

Mahallelinin sorunlarını tek tek dinleyen Gürsel Tekin,
konuyu meclise ve Çevre ve Şehirçilik Bakanlığı’na
taşıyacağının sözünü verdi. Tekin, Cumhurbaşkanı’na hitaben
“Sayın Cumhurbaşkanı’na sesleniyoruz bu ülkeyi yönetenlere de
sesleniyoruz:  Sakın ha bu insanların evlatları olan polisleri
vatandaşın üstüne göndermeyin, böyle bir şeye teşebbüs
etmeyin. Buradaki insanların tamamı sonuna kadar haklılar bunu
devletin bütün yöneticileri bilmeli ve ona göre davranmalı.
Yerinde dönüşüm konusunda hazırlık da burada var.” dedi. 

MUHTAR HÜSEYİN UÇAR’A AĞIR SUÇLAMA
Şahintepe Mahalle Muhtarı Hüseyin Uçar’ı Doğuş firma-

sının yanında olmakla suçlayan mahalleliler, “Biz mahallemize
muhtar değil zenginlere yandaş seçmişiz. Muhtar bu konu
gündeme geldiğinden beri hiçbir zaman bizim yanımızda
değil tam tersi eylem ve söylemleriyle Doğuş Grubu’nun,
TOKİ’nin ve zenginlerin yanında olmuştur.” diyerek
eleştirdiler. 

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

11kenT gÜnCel 15 ŞUBAT 2021  |  PAZARTESİ

OLAğANüSTü “HÂl” KARARı yOKSULA dARBEdİR

Cefası yoksula, sefası zengİne
İSTANBUL- Başakşehir Şahintepe Mahallesi Sonevler mevkiinde yapımı süren kentin en büyük Kuru Gıda Hali’nin inşaat

bölgesinde yaşanan sorunlar bitmek bilmiyor. İnşaat çevresinde yaşayanların evlerinin duvarlarında kazılardan kaynaklı
çatlaklar oluşması gündemdeki yerini korurken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla bölgenin acele kamulaş-

tırma kararı ise tepkilerin ve korkunun tavan yapmasına neden oldu. 6 Şubat tarihli Cumhurbaşkanı imzasıyla çıkan acele
kamulaştırma kararı sonrası bölgede yaşayan binlerce vatandaş uykusuz geceler, tepkili gündüzler geçiriyor. 

Sayfa_11.qxp_Yasam_Gazetesi  16.02.2021  12:55  Page 1



Mahallelİnİn söylemine göre da-
vanın ilk açıldığı yıl olan 2009 yılında
raiç bedelin 3 bin TL olmasına rağmen şu

an 680 TL bandına çekilmesinin altında birilerine
rant yaratmak olduğu söylendi. Mahalle sakinleri
Başakşehir Belediyesi’nin vatandaşı planlı olarak
bezdirip bölgeyi ucuza satın almak için okul,
postane, park gibi kamusal hizmetlerden yoksun
bıraktığınıda iddia ettiler.
20 OCAK’TA GÖRÜLEN DAVA
7 TEMMUZ’A ERTELENDİ

20 Ocak 2021 tarihinde Küçükçekmece
1. Sulh Hukuk Mahkemesi’nde görülen davaya,
davalı olarak katılan mahalle sakinleri çaresizlik-
lerini basın yoluyla yetkili makamlara duyurmak
istediler. Kent Yaşam gazetesi olarak bölgeye
giderek, vatandaşların sorunlarını dinledik. Şok
edici ve birbirinden ilginç iddiaların yer aldığı
açıklamalarda bölgenin bilerek ve planlayarak
çıkmaza sokulduğu vurgulandı.

KARABULUT : SORUN İMAR
ÇALIŞMASIYLA ÇÖZÜLECEK
KADAR BASİT

Yaşanan problemin 2009 yılında Mevlüt Uysal
döneminde başladığını belirten mahalle sakini
hüseyin Karabulut, “1980 yılı itibariyle burada
ikamet etmekteyim, buranın çamurunu tozunu yu-
tanlardan biriyim. 2009 yılı itibariyle bir sabah
uyandık kapımızda birer tane tebligat gördük. O
tarihten beri 12 yıldır duruşmalara gidiyoruz.
Dönemin Belediye Başkanı Mevlüt Uysal bize
‘Sizin sorununuz çok basit, biz gerekeni yapıp
imarı verip  sorunu çözeceğiz.’ demişti..Ama
maalesef 2009 yılı itibariyle bırakın sorunumuzun
çözümünü tam tersi ( kim olduğunu dahi
bilmediğimiz) 6 vatandaş mahkeme kararıyla bu-
raya ipotek koydurdular ve o zamandan beri satış
yapamıyoruz.” dedi. Yaşadıkları sıkıntının sadece
kendi mülklerini alıp satamamak olmadığının altını
çizen Karabulut, “Bunlara ek olarak bir de kış ay-
larında yaşadıklarımız ekleniyor. Yani, İmar sorunu
yaşadığımız için akan çatılarımızı dahi onaramıy-
oruz. Evimize çatıdan da su giriyor,temelden de.
Belediyeden izin alamadığımız için hiçbir onarım
veya yenileme yapamıyoruz. Konunun özeti altı

vatandaşın arsasını bulamaması. 
Biz o şahısları bilmiyoruz, sadece bir avukat

geliyor mahkemeye . Bu şahıslar gerçekten var mı,
yerleri var mı bunuda bilmiyoruz. 12 yıldır 6 ayda
bir mahkemeye gidiyoruz.” dedi.

SORUNUN ÇÖZÜME KAVUŞMA-
MASININ NEDENİ BELEDİYE

Bölgede yaşanan sorunun tek çözüm noktasının
mahkeminin değil belediye olduğunu ifade eden
mahalle sakini enver Pamukoğlu “Belediye
2009’dan beri buranın imarını çıkaracağını
söylüyor. 12 yıldan beri imar çalışması bitmez mi?
Sorunun çözüme kavuşmamasının nedeni belediye.
Mahkeme 6 ay sonrasına  gün veriyor. Bu süreçte
ölen oluyor daha sonra varislere tebligat gönder-
ilmesi gerekince her şey sil baştan oluyor.
Mahkeme bunu 12 yıldır çözemedi, bundan sonra
da çözemez. Bu durum ancak ve ancak Başakşehir
Belediyesi bölgenin imarını çıkarırsa çözülür. Bu
da isterse olur, başka da çözüm yolu yok” dedi.

RAYİÇ BEDELİ ADI ALTINDA
HALKIN MALINA ÇÖKÜYORLAR

Belediyenin bölge için metrekare başına 680
TL rayiç bedeli belirlediğini belirten mahalle sakini
Süleyman Kodaş, “ Burası istimlak edilirse,
vatandaşın elinden alınırsa 680 TL rayiç bedeli ver-
ilecek.  Başakşehir popüler olmuş böyle bir rayiç
bedeli olur mu? Yanı başımızdaki sitelerde 80 me-
trekara 2+1 daire 750 bin TL. Biz 4 katlı binayı
satsak 500 bin TL parayı kimse bize vermez.

Dolayısıyla 2009’da 3 bin lira olan raiç bedeli
bugün 680 TL’ye çekmek demek halkın malına
çökmek demektir” dedi.

BELEDİYE HİZMET                           
GETİRMİYOR

Mahalle sakinlerinden ali aydoğdu, Başakşe-
hir Belediyesi’nin bölgeye bilinçli olarak hizmet
getirmediğini bu yolla vatandaşı bezdirerek bölge-
den ayrılması için elinden geleni yaptığını iddia
etti. Mahallenin rant kurbanı olduğunu ifade eden
Aydoğdu, “ Ben elektrik, su, çöp parasını veriyo-
rum. İmar affında bir ton para ödedim ama biz
hiçbir sosyal hizmetten faydalanamıyoruz. PTT
şubemiz vardı gitti, okulumuz vardı gitti, çocuk-
larımız buradan servisle gidip geliyor.

Mahmet Yaren Gümeli adlı bir hayırseverin
yaptırdığı okuldu. Okulun depreme dayanıksız
olduğu söylendi. Ve okul boşaltılırken mahallede
hiçbir veliye bilgi verilmedi. Sadece söylem olarak
depreme dayanıksız. Bir sabah kalktık yıkıyorlar.
Yapılıp yapılmayacağı konusunda bilgi sahibi
değiliz vatandaş bilmiyor. Bunun sorumlusu bil-
inçli bir şekilde İstanbul’un göbeğinde bize hizmet
getirmeyen belediyedir. Bize göre mahkeme olayı
bilinçli bir plandır. Aksi halde bilinçli olmasa bu
durum uzun süre önce çözülürdü. Bence burayı bir-
ileri almak istiyor ve bizi bezdirip buradan git-
memiz için ellerinden geleni yapıyorlar.” dedi.

KÜMEÇ: ZİYA GÖKALP RANTIN
KURBANI OLUYOR

Konuyla ilgili olarak bölgeye giden CHP
Başakşehir Belediye Meclis Üyesi ve Grup

Başkanı nizamettin Kümeç,  Başakşehir
Belediyesi’nin Anayasa’nın kişilk haklarını ihlal
ettiğinin altını çizerek, “Ziya Gökalp Mahallesi
öyle bir yer ki, Balkanlar’ın en büyük sanayisinin
dibinde çok değerli, bütün gözlerin üzerinde
olduğu bir yer. Rantın müthiş derecede elde edile-
ceği bir bölge. Maalesef ülkemizde özellikle son
dönemde betondan rant elde eden kesim gözünü
değerli yerlere dikti. Bu değerli yerlerden birisi de
Ziya Gökalp Mahallesi. Vatandaş, Belediye
haricinde kendi rızasıyla da olsa mülk
satışını yapamıyor. 

Belediye, ‘680 TL’ye bana vereceksin,
başkasına satamazsın.’ diyor. Bu durum eşitlik
ilkesine, mülk edinme hakkına, Anayasa’nın kişilik
haklarına aykırı bir durumdur. Vatandaş satmak is-
tiyorsa, istediği üst değerden müşterisini buluyorsa
satabilmelidir. Ancak ne hikmetse Başakşehir
Belediyesi imar plan yetkisini direkt olarak Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı’na devretmiş. Bu durum
bizi de Büyükşehir Belediyesi’ni de yetkisiz du-
ruma sokuyor.” dedi.

MAHALLEMİZ DE UYUŞTURUCU
ve CİNAYET DAHİL BİR ÇOK SUÇ
İŞLENMEKTEDİR!

Mahalle halkı tüm bu sorunlarının yanı sıra
bölgede yaşanan güvenlik sorununa dikkat çekti.
Mahallede son olarak 31 Ocak gecesi yabancı
uyruklu olduğu öğrenilen hüseyin K. ile ismi
öğrenilemeyen iş arkadaşı arasında kavga çıkmış,
ikili arasında bir süre yaşanan tartışmanın ardından
ismi öğrenilemeyen kişi Hüseyin K.’yi bölgede
bulunan dereboyunda boğazından bıçaklayarak
öldürmüştü. Mahallenin yabancı işgali altında
olduğunu ve can güvenliklerinin olmadığının vur-
gusunu yapan mahalle sakini hüseyin Karabulut,
“ Burada geceleri Türkçe konuşan insan sayısı
çok az. Suriyeli, Afganistanlı, Libyalı envai
çeşit insan var. 

Mahallenin güvenlik sorunu var. Emniyeti
aradığımız zaman yakalayıp götürüyorlar, ertesi
gün bakıyoruz adam yine karşımızda. Geceleri can
güvenliğimiz yok. Çocuklarımızı, genç kızlarımızı
akşam sokağa gönderemiyoruz. Allah’tan şu an
pandemi var okula gidemiyorlar.” dedi. 

n CELAL KARAALİ - İSA KARAARSLAN
SÜLEYMAN ÇAY / KENT YAŞAM GAZETESİ

BaşakşehIr
Ziya Gökalp Mahallesi’nde
bulunan bin 500 konut 2009 yılından bu yana
ipotek altında. 12 yıl önce bölgede kayıp arsalarının olduğunu
belirten altı kişinin açtığı dava sonucu bölge ipotek altına alındı. Küçükçekmece
1. Sulh Hukuk Mahkemesi’nde yıllardır süren dava nedeniyle vatandaşlar arsalarının satışını sadece
Başakşehir Belediyesi’ne yapabiliyor. Başakşehir Belediyesi’nin gayrimenkulün günümüz piyasasındaki metrekare
başına alım-satım değeri olarak bilinen rayiç bedelinin sadece 680 TL. olarak belirlenmesi vatandaşların tepkisine neden oldu. 

12 ÖZel haBeR15 ŞUBAT 2021  |  PAZARTESİ

RanT KURBanI
İPOTeKlİ Mahalle ZİYA GÖKALP

MAHALLESİ

Mahallenİn TeK OKUlU VaRDIOnUDa YIKTIlaR, YeRİne ne YaPIlaCaĞI Bellİ DeĞİl!
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